



מאשר	ישיבת מועצה
05/02/2020 התקיים בתאריך:	מספר דיון: 17757
חדר ישיבות המועצה מיקום הישיבה:	נוהל ע"י: עו"ד גבי כנפו
04/03/2020 תאריך אישור:	תועד ע"י: בת שבע רביבו
בת שבע רביבו הודפס ע"י:	הוקלד ע"י: בת שבע רביבו

## נושא הדיון:

### ישיבת מועצה מס' 2/20

**השתתפו:** ד"ר יחיאל לסרי - ראש עיר- לשכת ראש העיר; עו"ד גבי כנפו - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע כנפו; אינג' שמעון כצנלסון - חבר מועצה- סגן רה"ע כצנלסון; הרב יחיאל ויינגרטן - סגן רה"ע- סגן רה"ע ויינגרטן; הרב אברהם אמסלם - ממ"ק רה"ע- לשכת ממ"ק רה"ע אמסלם; גב' שרון מרק - סגן רה"ע- סגנית ראש העיר; הרב עזרא שור - חבר מועצה- חברי מועצה- קדנציה 10; הרב שמואל שוק - חבר מועצה- חבר מועצה; מר גרשון פלדמן - חבר מועצה- חבר מועצה; מר יניב קקון - משנה לראש העיר- משנה לראש העיר; מר מאיר אברז'ל - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אופיר לסרי - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אלכסנדר אוברפלד - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר אפרת אחיון נאור - חבר מועצה- חבר מועצה; ד"ר, רו"ח ועו"ד אלי לחמני - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב אפרים וובר - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב חיים אמסילי - חבר מועצה- חבר מועצה; גב' הלן גלבר - חבר מועצה- חבר מועצה

**נעדרו:** מר אברהם דרעי - חבר מועצה- חבר מועצה; מר ולדמיר גרשוב - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד אלי נכט - חבר מועצה- חבר מועצה; עו"ד חנוך דרך ארליך - חבר מועצה- חבר מועצה; רו"ח סטלה שנקל וינשטיין - חבר מועצה- חבר מועצה; הרב מני אזולאי - חבר מועצה- חבר מועצה

**מכותבים:** אילן בן-עדי - מנכ"ל- מנכ"ל העירייה; דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל- המינהל הכללי; רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי; עודד לוי - גזבר- גזבר העירייה; שלמה רוטנברג - ראש מינהל- מינהל התפעול; מירב שרת - ראש מינהל- מינהל משאבי אנוש; אריה מימון - ראש מינהל החינוך- מינהל החינוך; רונית צור - ראש מינהל- מינהל שירותים חברתיים; מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים; מזל אסולין - מנהל מחלקה- תמיכות; אסתי פילוס - מנהל יחידה- יחידה אסטרטגית; אורן טואיל - מנכ"ל חברה עירונית- החברה העירונית לתרבות הפנאי; אדי בן-חמו - דובר העירייה- דובר העירייה; איריס נפתלי - מנהל אגף- אירועים; יעקב פלאצ' - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה; אלי שבמנאו - מבקר- מבקר העירייה; יורם אסרף - מנכ"ל- רשות הספורט

## סעיף 1: סדר לדיון

שאלות:

1. שאלתא של ד"ר לחמני בנושא "הנהלות ציבוריות למתנסים בעיר" – יועבר בהמשך.
2. שאלתא של ד"ר לחמני בנושא "סגירות חוף הקשתות" – יועבר בהמשך.
3. שאלתא של עו"ד לסרי בנושא "בטיחות גנ"י הממוקמים בסמוך לאתרי בניה" – יועבר בהמשך.
4. שאלתא של עו"ד לסרי בנושא "ביצוע מעגלי תנועה ברחבי העיר" – יועבר בהמשך.

הצעות לסדר:

1. פתיחת מגרשי טניס בשבת לקהל הרחב – דיון עפ"י בקשת ד"ר אלי לחמני - (20.8.19) – מצ"ל.
2. ערים תאומות - דיון עפ"י בקשת ד"ר אלי לחמני (10.10.19) – מצ"ל.



3. נקודת מפגש – הכי טוב באולם" – דיון עפ"י בקשת גב' מרק (19.11.19) – מצ"ל.
4. דיוור על פי בקשה – דיון עפ"י בקשת ד"ר אפרת נאור אוהיון – (31.12.19) – מצ"ל.

הנושאים לדיון:

1. סקירה והצגת עקרונות ההיערכות לחורף והתנהלות בזמן אירוע מזג אוויר- ד"ר יחיאל לסרי .
2. "חופים ללא פלסטיק" ו "חוף ללא פחי אשפה" – הודעת ראש העיר ד"ר לסרי .
3. מדיניות חניה עירונית – המשך דיון בהמלצות ועדת אד הוק – אינג' שמעון כצנלסון.
4. אישור הסכם שימוש בין עיריית אשדוד ובין סלקום ישראל בע"מ לצורך הצבת מתקן שידור קטן מעל בניין העירייה גוש 2072 ח"ח 76 ברח' הגדוד העברי – (ביטון) – מצ"ל.
5. אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "אוהל פרידה לאה" גוש 2456 ח"ח 177 ברח' הלפרין ירמיהו 3 רובע ו' – (ביטון) – מצ"ל.
6. אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "רינת יעקב-ר' חיים בן דיוואן" גוש 2076 ח"ח 142 מגרש 39 ברח' המפרש 15 רובע ד' – (ביטון) – מצ"ל.
7. הסכם פשרה מתוקן- עיריית אשדוד- קי.בי.עי רחוב החובלים – (עו"ד עמיר) - מצ"ל.
8. פרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 1/20 מיום 26.12.20 ופרוטוקול משיבת ועדת המשנה מס' 1/20 מיום 2.2.20 – (ביטון)- יועבר בהמשך.
9. פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות משנה מס' 2/2020 מיום 27.1.20 ופרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 2/2020 מיום 20.1.20 – (אסולין)- מצ"ל.
10. פרוטוקול משיבת ועדת איכו"ס מס' 4/19 מיום 11.12.19 (פלאצ'י) – מצ"ל.
11. פרוטוקול משיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 6/19 מיום 18.12.19 – (בן עזרא) – מצ"ל.
12. פרוטוקול משיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 1/20 מיום 26.1.20 – (בן עזרא) – מצ"ל.
13. פרוטוקול משיבת ועדת מחיקת חובות מס' 1/20 מיום 5.1.20 (אבוטבול) – מצ"ל.
14. פרוטוקול משיבת ועדת מלגות השכלה גבוהה מס' 1/20 מיום 14.1.2020 (אזולאי)-מצ"ל.
15. פרוטוקול משיבת ועדת פינויים מס' 1/20 מיום 26.1.20 – (ביטון) – מצ"ל.
16. תב"ר 6290 – מוסדות במעבר ישמש לטובת תשלומים שאושרו על ידי ועדת פינויים – (עודד).
17. השלמות איוש נציגי ציבור בדירקטוריונים – (בר אולפן).
18. "הקמת בריכת שחיה באולם מקיף יא" מוצע להסמיך את רשות הספורט להקים ולהפעילה – תוספת לסדר היום .

עו"ד כנפן: מבקש לחרוג מהנהג ולהציג 2 נושאים:

דווח על אירוע הצלה משמעותי בעיר ואנו מעוניינים להעניק אותה הוקרה.  
נשלחתי ע"י ראש העיר לייצג אותו לחתימה על אמנה כנגד גזענות – ידווח על בהמשך.

## סעיף 2: הודעות ראש העיר

ד"ר לסרי: מברך בשמו ובשם חברי המועצה את סגן ראש העיר הרב וייגרטרן לרגל חתונת הבת.  
מברך גם את סגן ראש העיר מר שמעון כצנלסון על חתונת הבן ולהולדת הנכד.



מזל טוב ושכן ירבו שמחות בבית כולנו וגם בביתכם .

רוצה להוקיר שני תושבים שגילו נועזות ונהגו בגבורה ב 1.1.20 פרצה שריפה בדירה בקומה 4 ברח' קיבוץ גלויות, בבית שהו אם ושני ילדיה עובר אורח שעבר במקום, קוראים לו אלכסנדר וצ'נקוב שראה את השריפה וניסה לסייע ונפגע משאיפת עשן ונזקק לטיפול, לתמונה נכנס השכן קובי טלקר שהבין מהר שיש שריפה, הדלת של הדירה הייתה נעולה ועשה הכול כדי להיכנס לדירה, הוא הצליח להיכנס דרך החלון תוך כדי סיכון אישי שלו, הוא הציל את בני המשפחה, ראוי להוקיר אותם במועצת העיר .

ראש העיר מבקש ממר כצנלסון לתרגם את הדברים לרוסית ע"מ שאלכסנדר וצ'נקוב יבין את הנאמר. דוגמה יוצאת מן הכלל לערבות הדדית, סולידריות, אכפתיות ותוך כדי סיכון חיי אדם. תודה רבה.

עו"ד כנפו: ייצג את העיר בבית הנשיא בטקס השקה של פעילות כנגד גזענות. בישראל הוקמה תנועת ישראלים נגד גזענות, חלק מנושאי התפקידים הבכירים נוכחים באולם.

זה היה טקס מיוחד במינו, נציגי הרשויות נשאו דברים, במהלך הטקס נבחרה ילדה מאשדוד לשאת דברים ודבריה ריגשו מאוד את הנוכחים .

מנכ"ל העמותה מעוניינת שנפעל כמה שיותר מהר באשדוד, חיברנו אותה לאנשים המתאימים לכך.

הדבר חשוב לעיר שיש בה הרבה לאומים ולעיר שיש בה התנגשויות תרבותיות .

חשוב שבאשדוד אנחנו נוביל את המשמעות כנגד גזענות בכל תחומי העיר.

הבאנו למועצה את האמנה לחתימה.

ד"ר לסרי: מודה לעו"ד כנפו על ייצוג העיר בהשקת התכנית בבית הנשיא. מדובר ביוזמה יוצאת מן הכלל של אנשים טובים, תנועת ישראלים נגד גזענות, בראשה עומד האלוף אליעזר שקדי, ונמצאים אתנו מנכ"לית העמותה רונית הד סמנכל"ית עו"ד שלומית ברהנו והמייסדים אלוף במילואים ישראל זיו וישראל גור אריה.

שמחים לארח אתכם, מודים לכם שבאתם להיות איתנו במעמד הזה שבו העיר אשדוד באמצעות המנהיגות העירונית שלה מצהירה על מחויבות למאבק נגד הגזענות בחברה הישראלית, מדינת ישראל, החב' הישראלית ובמיוחד בעיר המורכבת מפסיפס של תרבויות, עיר עם רב תרבויות מ 99 מדינות החיים בהרמוניה.

אנחנו מבינים את החשיבות הנושא בחיי היום. שמח שאשדוד היא מבין הרשויות הראשונות שחותמים על האמנה נגד הגזענות בחב' הישראלית. שואפים לכך שעובדי עירייה והתושבים יחתמו על האמנה.

ב 27.3.20 יתקיים כנס ושם נחתים תושבים, אנחנו יודעים לעמוד במקום הראשון במשימות וגם כאן נשיג הרבה חתימות מהתושבים מכל רשות.

זה דבר חשוב לחברה הישראלית במיוחד בעת הזאת.

גב' רונית הד - מנכ"לית העמותה, מודה לראש העיר, לחברות וחברי המועצה, אנו גאים, שמחים ומעריכים את ההתגייסות המהירה שלכם להצטרף כחותמים על האמנה נגד גזענות בחברה הישראלית.

אנחנו רואים זאת כהתחלה של תהליך משותף שנעשה ביחד כדי לקדם מסר של אפס סובלנות לגזענות בחברה הישראלית בכלל ובעיר אשדוד. במובן זה ההובלה שלכם חשובה ביותר.

יש אמנה שחברי המועצה יחתמו עליה במעמד זה ועובדי בעירייה ותושבי העיר. רוצים לראות מס' גדול שיופיע באתר שלנו.

אחר כך נעשה עבודה יישומית, לפתח כלים ומנגנונים בעיר כדי לטפל בתופעת הגזענות.

שכל אחד יריגיש בטוח במרחב הציבורי ובעיקר לממש את הזכות של האדם לכבוד בעיר, גם בהיבט החינוכי, במרכיב התעסוקתי, עבודה עם גופים עסקיים .



מברכים על המהלך החשוב, מברכים את ראש העיר, את עו"ד גבי כנפו על המהלך והשותפות.

ד"ר לסרי: ביישום בהמשך ובתאום עם העמותה ומה שיתפתח ברשויות אחרות אנחנו נמנה ממונה או שנקים מנהלת שתעסוק בנושא הזה ביום יום, תטמיע אותו בקרב התושבים, תדאג שהוא ייושם הלכה למעשה באופן אקטיבי בתחומים השונים, עסקים, מערכת החינוך והמרחב הציבורי.  
ניקח את מערכת החינוך כמקום חשוב ומרכזי כדי להעביר את זה לדור הצעיר ולתושבים שלנו.

מזמין את חברי המועצה להתכבד ולחתום על האמנה.

האמנה עברה בין חברי המועצה לחתימה .

ד"ר לסרי: המערכת החורפית שפקדה בחודש האחרון את מדינת ישראל, מערכת חורפית קשה ומורכבת שכללה סערות, רוחות עזות וגשמים רבים שכמותם לא ראינו בארץ מזה שנים רבות.  
במהלך הסערה, אשדוד, מוקמה בצמרת טבלת הישובים בכמות המשקעים הגדולה ביותר מאז 1991, חרף זאת, במערכת הזאת הצלחנו לשמור על שגרת חיים תקינה עם מינימום פגיעה בחיי היום יום של התושבים, כאן המקום להודות ולשבח את צוותי העירייה, כלל העובדים עם שת"פ יוצא מן הכלל עם גורמי ההצלה, ביטחון, משטרה, מד"א וכב"א, תודה ודברי שבח לכולם על טיפול מהיר ומידי במפגעים כתוצאה ממזג האוויר הקשה והיערכות נכונה ומקדימה.

ראשית התודות למנכ"ל העירייה מר אילן בן עדי אשר יזם לפני למעלה מעשור את פקודת ההערכות לחורף אותה מיישם מנהל התפעול בראשות מר שלמה רוטנברג, אנשי המנהלות, וכל התחומים.  
הרגשנו שאנחנו בידיים בטוחות התושבים אוהבים אתכם .

סקירת מצגת והצגת עקרונות הפעולה בסעיף הראשון - תפיסת הפעלה באשדוד כלפי אירועי מזג אוויר קיצוניים, אנחנו מתייחסים אליהם כאל אירוע חירום ביטחוני ולכן התוצאה הטובה הזאת.  
צפויה עוד סערה, מקווה, שנצליח לשמור על הרמה המקצועית הגבוהה שלנו ונמשיך לתת לתושבים את אותה תחושת בטחון ושגרה כפי שעשינו .

עו"ד כנפו: מבקש להוסיף נושא לסדר היום "הקמת בריכת שחיה באולם מקיף יא" " מבקשים להסמיך את רשות הספורט להקים ולהפעיל את הבריכה – תוספת לסדר היום. מדובר בהאצלת סמכות

ד"ר לחמני: לא מכניסים לסדר יום נושא ללא חומר.

ד"ר לסרי: נעשה דיון מפורט על התוכניות ושם תינתן האפשרות להעיר, מציע להכליל הנושא בסדר היום ולהטיל על רשות הספורט לבנות את הבריכה באולם הספורט, רובע ט'.  
מציע שלהבא גם נוכל להביא החומר לפני חברי המועצה, כרגע מתבקשים להסמיך אותם ואחר כך נעשה דיון מפורט.

עו"ד כנפו: הליך הביצוע יבוא לפני חברי המועצה בישיבת המועצה, מנכ"ל הספורט יציג הנושא .

מאשרים פה אחד להוסיף הנושא כתוספת לסדר היום כסעיף מס' 18 לסדר היום .



ד"ר לחמני - הערות כלליות - בפקודת העיריות נקבע ב נושא של הצעות לסדר של חברי המועצה, סעיף 27 ב' בסדר היום קובע שבכל ישיבה לא ידונו יותר מ 4 הצעות לסדר היום יוגשו 4 הצעות הן בידי הקואליציה והן בידי האופוזיציה הצעות לסדר היום ידונו לפי סדר הגשתם.  
החלטתם עפ"י פרשנות שלכם, מבקש את עמדת היועמ"ש איך קבעתם שיהיו 2 מהאופוזיציה ו2 מהקואליציה .  
החוק אומר 4 הצעות כהגנה על האופוזיציה, מה שקובע זה מועד הגשת ההצעה.  
מביאים נושאים לגופם של עניינים חשובים, רואים עובדה שהצעות של הקואליציה מקבלות התייחסות גם בהנהלה וגם במועצה.  
נראה שבגרתם, כאופוזיציה זו הדרך היחידה שלנו לקבל התייחסות, אתם דוחקים אותנו, חושב שזה לא ראוי וכדאי שתפסיקו .

עו"ד כנפן: האם יש הצעות לסדר ממתניות?

גב' בר אולפן: כן יש הצעות בהמתנה .

עו"ד כנפן: להבא נאפשר 4 נושאים של האופוזיציה בסדר היום לשתי הישיבות הקרובות.

סוכם:

לאפשר הכנסת 4 הצעות לסדר של האופוזיציה בסדר היום לשתי הישיבות הקרובות.

### **סעיף 3: שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "הנהלות ציבוריות למתנסים בעיר"**

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של ד"ר לחמני בנושא "הנהלות ציבוריות למתנסים בעיר".

ד"ר לחמני: זה לא נכון שלכל מתנ"ס היה ח"פ נפרד. גם היום חלק מהמתנ"סים הם עמותות בפני עצמם.  
אם רוצים לחבר בין התושבים לבין המתנ"סים, זה המרכז שאמור לתת שירות לתושב והקשר לתושב ברובע הוא חשוב וחיוני ולצער לא מתייחסים לזה.  
אם לא מקיימים זאת ברמה של הנהלה, חברי הועד של אותו הרובע וקיום דו שיח בין המתנ"ס לבין הנהלה של אותם תושבים .  
הדבר חשוב מאוד.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

### **סעיף 4: שאילתא של ד"ר לחמני בנושא "סגירות חוף הקשתות"**

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של ד"ר לחמני בנושא "סגירות חוף הקשתות"

ד"ר לחמני: השאלה עלתה בעקבות תלונה של בעלי העסקים, שמח לשמוע שזאת העמדה .



עו"ד כנפו: תביא התלונה והיא תיבדק.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

### **סעיף 5: שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "בטיחות גני" הממוקמים בסמוך לאתרי בניה**

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של עו"ד לסרי בנושא "בטיחות גני" הממוקמים בסמוך לאתרי בניה.

עו"ד לסרי: התשובה מפורטת ומקווה שתיושם. האם המנוף בכניסה ויציאה מהגן לא עובד?

ד"ר לחמני: הייתה החלטה שאמרה שבחצי שעה של כניסת הילדים לגן ובחצי שעה של יציאת הילדים מן הגן לא יופעל המנוף בכלל? ראש העיר אמר שישקול זאת.

מר בן עדי: בעיר יש עשרות מנופים, ההורים נוסעים עם הילדים בכל רחבי העיר, מה ההבדל בין המנופים האלה לבין המנופים האחרים בעיר, אתה מציע להשבית את כל המנופים בעיר בחצי שעה של הפיזור ובאיסוף כי ההורים של הילדים נוסעים בכל העיר.

עו"ד כנפו: הוגבל בסביבות הגן זה סביר ומקווים שלא יקרה דבר.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול כנספח.

### **סעיף 6: שאילתא של עו"ד לסרי בנושא "ביצוע מעגלי תנועה ברחבי העיר"**

גב' בר אולפן הקריאה את תשובת ראש העיר לשאילתא של עו"ד לסרי בנושא "ביצוע מעגלי תנועה ברחבי העיר" התשובה התבססה על נתונים שהתקבלו מראש אגף התחבורה.

עו"ד לסרי: מבקש לקבל את דו"ח הסיכונים כי מעגלי התנועה זה התיעדוף שלהם ונקבעים ע"י מצבת וכמות תאונות הדרכים.

השאלה והתשובה מצורפות לפרוטוקול זה כנספח.

מר ברובר יעביר הנתונים לחברה מועצה עו"ד לסרי.

משימות

נושא המשימה	פעילות	אחראי	יעד
מעגלי תנועה ברחבי העיר – העברת נתונים	נא ביצוע המשימה מתוך ישיבת המועצה מיום 5.2.20 אשר הטילה על מר ברובר להעביר את דו"ח הסיכונים כפי שצוינו בתשובה לשאילתא לחבר המועצה עו"ד אופיר לסרי	ארקדי ברובר	04/03/2020



## סעיף 7: פתיחת מגרשי טניס בשבת לקהל הרחב – דיון עפ"י בקשת ד"ר אלי לחמני

ד"ר אלי לחמני: באשדוד, ישנם מספר מקומות מצומצם בהם קיימים מגרשי טניס: במתנ"סים שברובעים יא, ד' ו' . יש יותר משתמשים בשבתות ובחגים, מגרשי הטניס הפעילים הם רק ברובע יא' וברובע ו' . עקב המצב הקיים כיום ועקב אי הפעלת המגרשים במתנ"ס ד' וחלקיות הפעלת המגרש במתנ"ס ו', עולה כי תושבי העיר, נדרשים לצאת מהעיר ונוסעים לערים סמוכות, בכדי לשחק, כדוגמת אשקלון . מבקש שכל מגרשי הטניס, שרשות הספורט מפעילה, יהיו פתוחים, החל מהשעה 8.00 בבוקר ועד השעה 20.00 בכל יום מימות השבוע לרבות בשבת ויועמדו לטובת הציבור הרחב בהתאם ובכפוף לל"ז של כל מתנ"ס וזאת בתשלום סימלי קבוע שייקבע ע"י רשות הספורט.

עו"ד כנפ: הנושא נבדק על ידנו, המגרשים מחולקים בשעות, לפי הצרכים ולפי הביקוש שמגיע מהציבור. לא ידוע על מצוקה כפי שתוארה. מנכ"ל החב' נוכח וראוי שהנושא שהוצג במועצה יוצג ברשות.

## סעיף 8: ערים תאומות - דיון עפ"י בקשת ד"ר אלי לחמני

ד"ר לחמני: לעיריית אשדוד, קיימים הסכמים עם כמה ערים תאומות בעולם, כאשר עם רובן לא מתקיים כל קשר ממשי כלל. גם כאשר חברי המועצה, המשמשים כנציגי העיר טסים לאותן ערים תאומות – לא מועבר למועצת העיר כל דיווח ו/או תוצאות כלשהן מהביקור שנעשה. מציע:

- א. תעשה בדיקה על ידי גורם מוסמך מהעירייה מול כל הערים התאומות לעניין המשך היותם ככאלה מול אשדוד ויימסר דיווח על כך למועצת העיר.
- ב. יקבע, כי תהיה חד ערכיות של עיר תאומה בארץ. דהיינו, עיר שיש לה עיר תאומה בארץ, לא תוכל להיות עיר תאומה לאשדוד.
- ג. בכל ברית עם עיר תאומה, ייכלל בהסכם, כי לפחות אחת לשנה, ישמר קשר בכתב בין הערים התאומות לקידום האינטרסים כפי שהובאו לידי ביטוי בהסכם התאומות.
- ד. בכל הסכם עם עיר תאומה- יותנה, כי באתר בעיר אשדוד ובאתר מרכזי בעיר התאומה, יצוין בפומבי, עצם היות העיר כעיר תאומה (ניתן לעשות זאת בכיכר המרכזית, לדוגמה- כיכר העירייה).
- ה. בשלט שיתלה יצוינו פרטי העיר התאומה ואפשרויות הקשר עם נציגי התיירות באותה עיר (יבוצע באופן הדדי), לרבות אפשרות צילומים מהעיר התאומה ובר-קוד שבסריקה ניתן יהיה לקבל מידע נוספת על העיר התאומה.
- ו. עיר תאומה, שלא ישמר עמה הקשר מעל 3 שנים, יבוטל עמה ההסכם.
- ז. יוכן הסכם מסגרת כללי לערים תאומות בו יפורטו התנאים הנדרשים והתחייבויות הצדדים בכל הקשור לברית ערים תאומות.
- ח. לא יאוחר מ- 10 ימים משובה של משלחת שנסעה מטעם העירייה לעיר התאומה, יימסר למועצת העיר, בישיבתה הסמוכה למועד זה, דוח מפורט מיו"ר המשלחת".

גב' רוזנטל: בעידן הגלובליזציה קיימות תנועות הון ומידע חופשי ברחבי העולם, עיריות שונות בעולם מתחרות על המשאבים, אלו לצורכיהן ולרווחתן של תושביהן. כל עיר מובילה, חייבת לרקום קשרים בינלאומיים, לשם מיצובם ומיתוגם בעולם. קשרים אלו מהווים משאב חיוני לקיומה של העיר, לפעילות העירייה ולהתפתחותה.



הקשרים הבינלאומיים מהווים פוטנציאל בלתי נדלה לדלת מקצועית ישירה לעירייה בתחום של חילופי הידע המקצועי

וגיוס המשאבים, לקידום התיירות וההשקעות בעיר . הפעילות הבינונית בעיריית אשדוד נמצאת בתנופה, על רקע מאמץ אינטנסיבי לקדם שיתופי פעולה בתחומים רבים עם רשויות וגופים בינלאומיים ברחבי העולם. ההזדמנויות החדשות לקידום האינטרסים של העיר נוצרות באופן תדיר, תוך כדי קידום שותפות בין העמים השונים "אנשים מול אנשים" שיתוף נוצרים בשטח בזירה הבינלאומית. לעירייה יש 11 ערים תאומות, בוחנים בחודש האחרון לסיים קשרים עם 3 ערים . קשרי חוץ מנוהלת ועובדת עפ"י נוהל עירוני מוסדר ועפ"י תכנית עבודה שנתית, אנחנו מחפשים את הפוטנציאל בכל הערים ולמתג אותם.

יש לנו תחומים רבים עם כל הערים והפעילות שנעשית מולם. לכל המלצה לעיר תאומה יש לה סדר פעולות מובאת לראש העיר ויחד עם המשנה למנכ"ל בוחנים את תאומה לאשדוד מעבירים הבקשה למשרד החוץ לאישור. משרד החוץ מעודד קשרים גם במקרים שיש עוד ערים בארץ שלהן יש קשרי ידידות, לדוגמה העיר יאשי. כל ההסכמים מאושרים ע"י משרד החוץ. יש נוסח אחיד לכל עיר, הלשכה המשפטית שלנו עוברת על ההסכם. יש בהסכם אפשרות של סיום קשר עם עיר כפי שעשינו עם העיר ז'פרוז'ה. עם חזרת המשלחת מקבלת דו"ח שמופץ לבכירי העירייה ולחברי המועצה .

ד"ר לחמני: תודה על התשובה המפורטת, לא דיבר על חשיבות הקשרים של ערים תאומות, חשוב שזה דבר חשוב ומבורך , ע"מ למנוע את הזילות של נושא ערים תאומות וכעיר שמכבדת את עצמה, יש חשיבות לייחודיות של ערים תאומות של עיר אחת עם עיר תאומה אחת. צריך להכניס הנושא למסגרת סדורה, חברי מועצה לא מקבלים דו"ח. אם יש נוהל אז הנוהל צריך להיות מפורסם לעיני כל התושבים. ההצעה קובעת כללים מסודרים. יש מצב שבתוך 11 הערים יש קשרים שלא מקיימים איתם שיחות כלל. לכבד את מה שנקרה ברית ערים תאומות יש לזה ערך מוסף מבחינה כלכלית ולתיירות. מציע לקחת זאת כמנוף ולא כמשהו טכני.

עו"ד כנפו: לקחת את ההצעה של אלי ואם אפשר ליישם לקחת לתשומת לב ולהתייחס לנושא של החשיפה .

גב' רוזנטל: עובדים יחד עם יחסי ציבור על האתר .

אינג' כצנלסון: ההצעה טובה, חשוב שיש מס' סעיפים שצריך לחשוב עליהם. יחד עם זאת אי אפשר להתייחס לעיר של 250 אלף תושבים כאל עיר עם 18 מיליון תושבים. מסכים שצריך לקיים ישיבה אחת לשנה ולתת סקירה על הקשרים של אשדוד מול הערים התאומות בעולם.

## סעיף 9: "נקודת מפגש – הכי טוב באולם"

גב' מרק: "נקודת מפגש – הכי טוב באולם" זה שירות חדש של עיריית אשדוד, זו יוזמה עירונית, פלטפורמה דיגיטלית חדשה, הנושא כבר קיים באתר.





הרעיון בא לסייע לבעלי עסקים וליזמים להשתמש בכל המרחבים הציבוריים בעיר ולהשכיר כיתות, לשכות, חדרי ישיבות, חדרים ואולמות ששייכים לעירייה ולחברות העירוניות במחירים מוזלים . מיפינו את המרחבים הציבוריים בעיר.

חדר ישיבות בלשכת ראש העיר, גם אותו אפשר להשכיר במסגרת הזו, אפשר להשכיר אותו אחת לשנה, מפנים בקשה לראש העיר ואחת לשנה תבחר עמותה שתוכל להשתמש בחדר הישיבות בחינם. מודה לכל העוסקים במלאכה, סימה קלנג, מירב ביטון, אריאלה ברמכר, דודו קקון, שירן פרץ ולמח' יח"צ ודוברות . ההצעה: המחזיק בנכס למגורים או לעסקים באשדוד יהיה זכאי להנחה של 10% מדמי השימוש באותם המרחבים המוצעים במסגרת נקודת מפגש .

ד"ר לחמני: העליתם ההצעה לסדר, האם זה כבר נמצא באתר?

גב' מרק: ההצעה היא להנחה של 10% .

עו"ד לסרי: איך השכרה של משרד בלשכת ראש העיר או בבית יד לבנים מסייע לעסקים קטנים? הרי הם נלחמים על קיומם בתוך בית העסק שלהם. כל אחד נלחם על קיומו ופרנסתו וכל תשלומי המיסים הרגילים שצריך לשלם, לא יודע איך זה יסייע לעסקים הקטנים?

איך אפשר להשכיר את לשכת ראש העיר, יהיו שם מסמכים עם סיווגים מסוימים. בעד שתהיה 30% הנחה .

לא יודע איך זה מסייע לעסקים? איך מתעדפים שימוש במתנס"ס ?

עו"ד כנפ: מביאים הצעה מיוחדת, חדשנית וטובה. במקום לעודד ולמצוא בהצעה דברים מעודדים אתם מעירים, זו חשיבה מחוץ לקופסה .

ד"ר לחמני: יש עניינים שצריך היה לחשוב עליהם מראש. מתפלא שאתם מביאים הצעה לסדר לאחר שכבר עושים אותה ומניחים אותה באתר. מביאים הצעה בדיעבד למועצה .

חושב שהנחה של 10% זה מעט.

שואל את היועמ"ש האם השכרה כזאת צריכה לקבל את אישור המועצה? האם החלטה כזאת צריכה לקבל את אישור המועצה?

מה תהיה החשיבה של בחירת המקומות המיועדים להשכרה? איך יהיו הקריטריונים להשכרה? מה הקריטריונים של לא להשכיר מקום?

העלה הצעה כזאת בעבר ודחיתם אותה, הצעתו הייתה לתת אפשרות של העמדת האולמות של בר רשות ומתן תעריף מיוחד שיקבע כתעריף אחיד ונורמלי .

צריך לחשוב יותר איך יהיו הקריטריונים .

ד"ר לסרי: שרון העלתה רעיון יוצא מן הכלל, שרון ומנהל אגף תעשייה אור בן שמחון הציגו תכנית עבודה ל 2020 ויש שם הצעות חדשניות ומסעירות .

עו"ד לסרי: כסיעה אנחנו יושבים ולומדים את הנושאים, מכינים שיעורי בית וכאן אין חומרים.

אנחנו בעד הרעיון ובעד שיינתנו 30% הנחה. נצביע בעד המסגרת הכללית.



הבעיה בתהליך הפרטני, הבעיה היא במהות שיקבעו בו הכללים, תושבי העיר יצטרכו ליהנות מהנושא, זה לא הוצג לפני החברים.

ד"ר לסרי: קשה במסגרת של הצעה לסדר להיכנס לפרטי פרטים של ההצעה, מציע להיפגש עם שרון והיא תציג לכם את הרעיון במלואו ולהשיב לשאלות ואף לקחת מכם רעיונות טובים וליישם אותם.

ד"ר לחמני: במועצה דנים לא רק ברעיונות אלא גם ביישום ובדרכי היישום וזה מה שאנחנו עושים במועצה. לא ראוי להגיד שבגלל חוסר הזמן או שאי אפשר לפרוש את היריעה במועצה לא נוכל לדון בנושא? ראוי להעלות הנושא בצורה מסודרת עם הצעה עקרונית, לשלוח קריטריונים של ההצעה עם חומר ויחד נקבל החלטה מושכלת.

גב' מרק: זה הרבה יותר פשוט ממה שזה נראה כאן, כל אותם מרחבים למעשה היו כבר מוצעים, הם הונגשו והשתמשנו בהם בתור הורים. זה היה שם. מה שעשינו זה המיפוי, העלינו הכול לפלטפורמה דיגיטלית, השלב הבא יהיה זה הטופס המקוון להזמנת החדר דרך האתר. מציעים הנחה של 10%.

רק חדר הישיבות של לשכת ראש העיר יושכר אחת לשנה לעמותה וללא תשלום. כל ההסכמים של כל החברות שמופיעות באתר עברו אצל היועץ המשפטי. מתכננים מהלכים נוספים לבעלי העסקים הקטנים ובינוניים ותשמעו על כך בהמשך.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	גב' שרון מרק - סגן רה"ע- סגנית ראש העיר, אור בן שמחון - מנהל אגף- תעשייה ותעסוקה	מחליטים פה אחד לאשר תכנית נקודת מפגש – הכי טוב באולם" ולאפשר למחזיק בנכס למגורים ולעסקים באשדוד יהיה זכאי להנחה של 10% מדמי השימוש באותם המרחבים המוצעים במסגרת נקודת מפגש.	נקודת מפגש – הכי טוב באולם"

### סעיף 10: דיוור על פי בקשה – דיון עפ"י בקשת ד"ר אפרת נאור אוחיין

ד"ר אוחיין: הצעתינו היא לשדרג ולייעל את מערך הדיוור והפרסום של העירייה והחברות העירוניות בכדי לצמצם עלויות ולמנוע נזק סביבתי שנוצר ע"י השלכת פסולת מיותרת.

ההצעה גובשה בשיתוף עם מר אורן טואיל, מר מוטי מלכא, גב' שרי בן נון מנהלת השיווק, מר עודד לוי וגב' דינה בר-אולפן חשבנו מה יהיה נכון.

ישנם פרסומים שמגיעים לתושב במהלך כל השנה, כל פעם במועד אחר.

ישנם תושבים רבים המשתמשים בשירותים דיגיטליים והיום אט עוברים לשירותים דיגיטליים בנוסף לשירותים המודפסים. לעיתים זה מייצר את השירותים המודפסים הנזרקים לפח.

הצעתינו היא, לאפשר מעבר מדורג ומבוקר לצד מדדי הבקרה וההערכה, יעברו מפרסומים פיזיים לדיגיטליים תוך כדי התייחסות לאוכלוסיות שכן זקוקות לשירות מודפס לאוכלוסייה שמעל גיל 65 שנה הם יקבלו מודפס אוטומטית וכל היתר שירצו יוכלו לבקש עפ"י בקשה מיוחדת.

הצעד הראשון התחיל להיות מיושם וזאת באמצעות צמצום מספרי החוברות, ביטול עיטוף בניילון, צמצום שקיות וכו'.



מודה לכל השותפים שסייעו בהכנת ההצעה .

ד"ר לחמני: מברך על ההצעה. ההצעה טובה . מזכיר שהייתה החלטה בוועדת איכו"ס להפחתת כמות הניירת בעיר , לא יודע כמה נעשה בהחלטה שימוש .  
הצעד הראשון צריך לבוא במועצת העיר ולעבור לטבלטים ולחומר דיגיטלי.

עו"ד כנפו: מציע להוסיף את הערת ד"ר לחמני בדיוני צוות ההיגוי .

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	ד"ר אפרת אוחיון נאור - חבר מועצה- חבר מועצה	מחליטים פה אחד על הקמת צוות היגוי בהובלת ד"ר אוחיון או מי מטעמה ומתן הנחיות לגורמים הרלוונטי בעיריית אשדוד והחברות העירוניות ובין היתר מחלקת הדוברות ויח"צ לכתיבת נוהל סדור ליישום ההמלצות. הצעד ראשון שיישם יהיה באמצעות צמצום מספר דפי החברות המופצות לתושבים וביטול עיטוף בניילון ככל שקיים. תישקל האפשרות בדיוני הצוות לעבור לטבלטים והעברת החומרים באמצעים דיגיטליים לחברי המועצה בדיוני מועצת העיר.	דיוור על פי בקשה

### סעיף 11: סקירה והצגת עקרונות היערכות לחורף והתנהלות בזמן אירוע מזג אויר ו"חופים ללא פלסטיק" ו "חוף ללא אשפה" -ד"ר לסרי

ד"ר לסרי: מבקש לעדכן את 2 הסעיפים הנמצאים בסדר היום.

מציג את העקרונות שגיבשנו בתקופה הראשונה, לא רק בעקבות הסערה שהייתה בחודש ינואר אלא שבשנתיים האחרונות וכחלק מתפיסת העולם הסביבתי שלנו, שבזכותה זכינו בפרס אות איסטבול .

עם השינויים בהתחממות הגלובלית נוצר משבר אקלים שמייצר מצבי מזג אויר קיצוני וצריך להתמודד איתם .

ההתמודדות ההיסטורית הייתה עם מערכות ניקוז שהותאמו למוצעי גשמים שמוכרים לאורך השנים. המערכת פעלה עפ"י עקרונות שהיום לא חושבים עליהם כגון, בזמן מצוקה להזרים לנחל ולים.

בשנים האחרונות האירועים החריגים הופכים להיות שכיחים ותדירים ואנחנו הולכים בדרך לכך שהם יהפכו להיות אירועים שיגרתיים, ככל שמשבר האקלים וההתחממות הגלובלית ילכו ויחמירו, האירועים האלו יהיו לחם חוקינו מידי חורף, זה הביטוי הפשוט ביותר של משבר האקלים.

יחד עם השינויים והצפיפות בערים, יש אורבניזציה בכל העולם, אנשים מעדיפים להתגרר יותר בערים ופחות בפרברים שהופכים את אירועי הגשם לקשים יותר שתורמים לעומס על התשתיות, אובדן ברכוש וגם בנפש עד כדי אובדן של חיי אדם כפי שראינו בסערה האחרונה.

המסקנה שמתחייבת זה לשנות גישה וחשיבה לכל הנושא, להבין שמדובר באירועים שכיחים, בגלל הנזקים הכבדים ברכוש ונפש צריך להתייחס אליהם כאירועי חירום לכל דבר להתכונן ולנהל אותם כמו כל אירוע חירום.

היערכות צריכה להתרכז לא רק בפתרונות מיידים בטווח הקצר אלא גם חשיבה על הטווח הארוך והבעיות היסודיות שבגללן נגרמים אירועים של מזג אויר קיצוני.



מה עשינו עד היום? הרחבנו את מערכות הניקוז. ככל שמערכות הניקוז רחבות יותר הן מסוגלות לקלוט כמות גדולה של גשמים, זה פתרון שהוא נכון לטווח הקצר ולא מחזיק מעמד. כי בעתיד הכמויות יהיו גדולות יותר וניכנס לאי ספיקה.

לכן לסל הפתרונות המיידים צריך להכניס בנוסף לפתרונות המסורתיים של הרחבת ניקוז גם פתרונות סביבתיים כמו למשל השהייה ואיסוף של מי נגר, זה פתרון שמדברים עליו בעולם ובמדינה בשנים האחרונות. אפשר להשהות את מי הגשם ולספוח אותם באמצעות גינות, פארקים, יותר עצים ובורות בבניינים ובבתים פרטיים. אפשר באמצעות ועדת תכנון ובניה לחייב ביצוע בור כפי שהיה בעבר. כך העשירו את מי התהום, ספחו את המים, וכך הפחיתו את כמות המים שמגיעה לקרקע ושגורמת להצפות, כך הסיכון להצפה ילך ויקטן.

את צפוני הולכים לעשות ולתת פתרונות נקודתיים של איסוף והשהייה וכן יצירת אגם גדול שאם תהיה הצפה הכול גיע לאגם ובשום אופן לא יזרם לנחל או לים.

הכול בהשקעה כספית שלנו יחד עם המשרד להגנת הסביבה כדי לתת מודל למקום שאנחנו יודעים שהוא בסיכון גבוה, לדעתי נוכל ליישם זאת גם בתוכנית הבניה, במסגרת הסכם הגג, ברובעים חדשים יינתנו פתרונות של השהייה ואיסוף מים.

גם אנחנו במדינה צריכים להבין שחייבים להיכנס למוד של חשיבה חדש בכל מה שקשור למשבר האקלים ולפליטת גזי חממה. הדבר חשוב לתודעה, לדורות הבאים, לאיכות החיים.

החלטנו ללכת בצעדים קטנים ופשוטים, כמו כל רכב חדש שנכנס לעירייה יהיה רכב היברידי ונבקש מהתושבים, לדווש על אופניים, תחבורה ציבורית שמקטינה את השימוש בתחבורה פרטית, יעמוד על כך שהאוטובוסים הציבוריים יהיו חשמליים בלבד, וכחלק ממגמה כוללת נפעל להחליף את כול צי האוטובוסים בעיר. מדובר בתהליך ארוך מאוד ומתמשך.

הנושא השני - שימוש בפלסטיק, לאחרונה עברנו לשימוש בכלים רב פעמיים במערכת החינוך.

ד"ר אחיון יחד עם חברות וחברי המועצה פועלים לקידום הנושא.

הנחה את עובדי הלשכה שלי לקדם מהלך בלשכה בתוך הארגון ובמוסדות העירייה, תהליך שיהיה קשה ולא פשוט, המטרה להפחית למינימום האפשרי את השימוש בפלסטיק.

גם בישיבות המועצה, וועדות העירייה, משרדי העירייה, מוסדות ציבור, מתנסים בתי ספר ועוד.

נושא נוסף בעל חשיבות חינוכית כלפי התושבים, מהקיץ הקרוב כל שבעת חופי הרחצה של באשדוד יהיו נקיים מפלסטיק, זה יעבוד ונעמוד על כך. בחוף באר-שבע נקיים פיילוט של חוף ללא אשפתונים. אי אפשר יהיה לזרוק אשפה בחוף, אנחנו נניח מכלים בכניסה לחוף כדי שהאנשים בתום הבילוי בחוף יפזרו את האשפה שלהם.

כל תפיסת העולם הזאת תבוא לידי ביטוי בהתנהלות שלנו תקופה הקרובה.

ביקש מגב' שרון מרק להחליף אותי בבית הנשיא, בהשקה של תכנית בהובלת המשרד להגנת הסביבה ועוד גופים נוספים.

העיר אשדוד תהיה אחת המובילות בעולם של מאבק במשבר האקלים של חתירה לאפס פסולת.

מניח שנקבל שיתוף פעולה של כולם, נעשה משהו חשוב מאוד למען הדורות הבאים של אשדוד.

בנושא ההיערכות לאירועי מזג אוויר קיצוני: מבקש לדון על תורת ההפעלה שלנו באשדוד שפותחה ע"י המנכ"ל יחד עם החברים, זה מס' שנים, זה הוכיח את עצמו ונתן מענה לאירועים של מזג אוויר סוער עם כמויות גדולות של גשמים.

נתוני הסערה האחרונה מראים לנו שאשדוד הייתה עם ממוצעי גשם מהגבוהים ביותר במדינה.

ההתמודדות הטובה, מחמאות שקיבלנו בתקשורת ומהתושבים היא כתוצאה של תורת ההפעלה שפיתחנו.

כבר בחודש אוגוסט המנכ"ל מכנס על שולחנו דיון את כל הנוגעים בדבר בנושא מזג אוויר קיצוני.

דואגים שכל יחידה תתחיל להתכונן, באוקטובר כל יחידה מדווחת על מוכנות מלאה ובנובמבר נכנסים לפקודת חורף זה אומר כוננות מיידית.



עובדים בשת"פ עם כב"א, מד"א והמשטרה. כשיש אירוע אנחנו יודעים לתת את המענה הטוב ביותר. מתרגש לראות את מסירות העובדים שנותנים מענים בכל שעות היום והלילה, לא נותנים לשום אירוע חריג לעבור ללא טיפול מידי ודחוף.

היו הצפות הרבה פחות משחשבנו בגין והרצל היו כמעט יבשים בגלל ההכנות לנו לפני. מחמאות גם למוקד העירוני, יש מיפוי של 450 מצלמות, המוקדנים יושבים המוקדנים שמזהים הצפה בצומת ומדווחים למהלוק הרובע, המודל של מנהלות הרובע הזרוע הביצועית שמאפשרת לכל הרובע להיות עצמאי, עם הדיווח עובדי המנהלת יכולים להגיע למקום ולחסום כניסה לאזור ההצפה. כל פניה קיבלה את המענה המהיר והמתאים. זאת הגישה, רשויות אחרות מגיעים לאשדוד כדי ללמוד את תורת ההפעלה שלנו. מודה למנכ"ל העירייה, מנהל התפעול, מוקד עירוני, מנהלות הרובעים ולמשטרה על שיתוף הפעולה. בעיקר שנצהיר היום על המחויבות שלנו להיכנס לעידן חדש בכל מה שקשור במאבק משבר האקלים לעתיד כדור הארץ.

ד"ר לחמני: ברכות על כל העשייה.

מתייחס לנושא הפלסטיק, קראתי בעיתון שיש מפעלים שמצליחים לעשות מחזור ומקווה שיוקם מפעל כזה בישראל הם מצליחים למחזר חומרים לכלים שימושיים. עיריית אשדוד פחות עושה, היה ניסיון של הפרדה במקור שכשל. בזמנו אמרתי שצריך לעשות הפרדה בקצה ולא במקור, לצערי, בתחנת המעבר הזמנית, שהייתה צריכה להיות קבועה שהיה צריך לעשות מכונה ממינת ומפרידה אשפה ולהפריד מוצרים והפרדה של פלסטיק, עיריית אשדוד צריכה לקדם הנושא. נכון להיום עדיין לא ידוע אם תכניות לקיים את תחנת המעבר ולעשות אותה כמכונה ממינת.

ד"ר לסרי: הנחתי את מנכ"ל העירייה וגזבר העירייה לקדם את הנושא מול המשרד להגנת הסביבה, התקיימה שיחה עם גיא סמט בעניין.

אנחנו עם תכנית שמתחילה להיות מיושמת להקמת מתקן קצה, מקווה מאוד שבתקופה הקרובה נראה את הצעדים המעשיים. יש לנו את השטח, את תשתית, המשרד להגנת הסביבה רואה בנו עיר מודל לכל אזור הדרום, אנחנו בדרך לשם. מצטער שלא התקדמנו בכל התהליך של הפרדה במקור בבתי, מודה שנכשלו בתהליך של הפרדה, זה לא עבד. הפרדה בבתי חשובה ויש לעבוד ברמה התרבותית והחינוכית. יוצבו מכלים באזורי הפרדה של זכוכית, קרטון ועוד. לגבי מפעל הקצה אנחנו בדרך לשם.

ד"ר לחמני: נושא של הפרדה בקצה, במקום ולחנך את תושבים היום העולם מתקדם ואפשר לעשות זאת. פחות להשקיע מאמצים על הפרדה במקור, להשקיע בקצה.

מתקדמים לעתיד, אם יהיה מפעל שיוכל לקלוט את חומרי פלסטיקה ולמחזר אותו במקום להטמין באדמה, כך נוכל להיות בין המתקדמים בנושא זה. האם המטרה להוציא את הפחים מחוץ לחופים? אם כן זו תהיה טעות. היתרון שיש בכל רחבי העולם שפח האשפה קרוב אל הנהנה בחוף. ככל שיש יותר פחים יש פחות לכלוך.



ד"ר לסרי: השאיפה לאפס פסולת (אוטופי), זה פיילוט, צריך לצאת לתהליך חינוכי קשה, כל אחד בסביבתו לדאוג לפחות פסולת.

זה פיילוט ונבדוק אחרי.

ד"ר לחמני: אם חושבים על הנושא יש לחשוב ולהניח את הפחים בקו החוף. בהרצליה עברו פחים וחילקו שקיות אשפה למשפחות בחוף וחזרו לאסוף שקיות מלאות אשפה.

נושא הרכבים החשמליים- דבר חשוב, חושב שהעירייה צריכה לקדם את זה בחשמלי יותר מההיברידי.

מציע שהנהגת העיר תרכב על אופניים כך תשמשו דוגמה לתושבים.

לגבי פתיחת נקזים, זהו פתרון נקודתי ומסוכן, צריך לעבור לתכנון להגדלה של הפתחים בצורה קבועה, יש לעשות תכנית עירונית.

לגבי הנגר הצעתי בעבר לאגור את מי הגשמים וליצור מאגר עילי, ראש העיר דווח על נקודות מאגר לאיסוף, אומר שבנקודות בהם האדמה ספוגה או ליד הנחל אפשר לנצל זאת להזרמת הנגר במעלה הנחל לריענון המים, או לשימוש בהשקיה.

יש להעלות את נושא הנגר ברמה התכנונית של העיר.

כולם רוצים בטובת העיר וטובת העולם.

גב' מרק: ביקרה בבית הנשיא בשם ראש העיר, תכנית לאומית חדשה שנקראת שינוי כיוון 2020 והתמודדות עם משבר האקלים, אשדוד הולכת להוביל את התכנית יחד עם עיריית הרצליה, את התוכנית יוביל נשיא המדינה יחד עם, אוניברסיטת ת"א, משרדי ממשלה והקואליציה של כול הארגונים הירוקים בישראל.

סיפרנו על אשדוד ועל אות איסטנבול מהאום.

הזמנו את הפורום המכובד לבקר באשדוד וללמוד על האקו סיסטם העירוני לטיפול בנושאי משבר האקלים וגם על התוכניות שלנו באקטיביזם הפנימי בנושא האקלים.

לגבי מחזור הפלסטיק, השלב השני במחזור הוא לא בר מחזור ולכן צריך להעבירו להטמנה.

ד"ר לחמני: יש כתבה על מפעל חדש, יש אפשרות למחזור של דברי פלסטיק ולהפוך אותם למוצרים ממשים.

גב' מרק: מה שצריך לעשות זה הפחתת הצרכנות ואנחנו עושים מספר מהלכים במסגרת איכות הסביבה.

ד"ר לסרי: תודה רבה לשמוליק דוד על הכנת המצגת והכנת חומרי הרקע, על הליווי התקשורתי מיחצן את העיר בצורה יוצאת מן הכלל יחד עם אדי בן חמו ועם אוהד צויק והחברים.

מר בן עדי: במשך 10 שנים מנהלים את פקודת החורף, מידי שנה עושים זאת בשקט ובצנעה ולא שמנו לב ששכחנו את התושבים, שמוליק נכנס השנה לצוות פקודת החורף ולקח על עצמו את כל מה שקשור בשמירת קשר עם התושבים וגם קבלת המיקוד שלהם, לעורר את הסקרנות שלהם, לתת הנחיות התנהגות נדרשות, לקבץ את כל האזורים שבהם התושבים צריכים לקבל הודעות מיוחדות, עושה זאת בצורה מבריקה. לראשונה שהתושבים נחשפו באופן עמוק לעשייה העירונית שאנו עושים בשגרה, כל זה בזכות שמוליק.

## **סעיף 12: מדיניות חניה עירונית – המשך דיון בהמלצות ועדת אד הוק**

אינג' כצנלסון: כינסנו את ועדת ההיגוי שהוקמה לצורך קביעת כללים למדיניות חניה.

הוועדה קבעה כללים לחניה מוסדרת:



הוספת חניות מוסדרות במרכזי מסחר.

סימון חניוני החוף בחניות מוסדרות בתשלום.

מתן הטבות לתושבי העיר בחניות המוסדרות בעיר ובחופי הרחצה.

הוצגו נתונים בשקף שהתבססו על חניה מוסדרת במצב הקיים לעומת הנתונים במצב המוצע לשינוי.

הצבע האדום מראה מה אנו רוצים לשנות ולשפר כמובן בשינוי חוק העזר, נכון לעכשיו מיישמים את הנחיית מועצת העיר, אם ההמלצה של הוועדה תתקבל במועצה זאת תהיה ההצעה לאישור מדיניות החניה.

בחופי הרחצה יוסדרו כ-4,000 חניות שיינתנו לתושבי העיר בפטור מתשלום. כאשר תושבי חוף ישלמו בעבור חניה. בתעריף יומי שנקבע וכנהוג ברשויות אחרות בארץ.

הסדרת החניה במרכזים מסחריים ובאזורי התעשייה, העיר אשדוד יש אזור אחד, כל התשלומים יהיו בטכנולוגיה דיגיטלית, דרך הפנגו, אנחנו מאפשרים 3 חודשים לבדוק ולבחור את אמצעי הרישום והתשלום. אפשר לשלם באינטרנט, טלפון ובאמצעי אחר שיקבע.

חניה בתוך העיר לתושבי העיר התעריף הקודם היה 4.20 ש"ח לשעה, מעתה התעריף יהיה בעבור שעה אחת מצטברת בחינם ועוד 50% הנחה על כל שעה נוספת מעבר לשעה הראשונה.

אזרח ותיק בעיר יקבל שעתיים מצטברות חינם ועוד 50% הנחה על כל שעה נוספת מעבר לשעתיים.

חופי רחצה מתאפשרת לתושבי חוף 4.20 ש"ח לשעה ואפשרות לתעריף יומי של 20 ש"ח.

השינוי בחוק העזר המתבקש להסדרה של שעה ראשונה ו-50% הנחה, לאזרח ותיק שעתיים חינם ו-50% הנחה לכל שעה נוספת.

לגבי שעות האכיפה, מבקשים לאכוף בעיר משעה 8.00-20.00, האכיפה בחופי רחצה מ-8.00-24.00, אלה השינויים.

מדיניות הגרירה תהיה רק בעבירות של חוצפה המסכנות חיים. לא תהיה גרירה אם לא יהיה מצב של סיכון חיים. מדרכה, צומת, מעברי חצייה, חסימת נתיב, חניות נכים, תחנות אוטובוס רק באזור אכיפה מוגברת, רכב שחונה בניגוד לחוק יגרר.

כל זה יעשה במרכזים עירוניים, מרכזים רובעים ובעורקי תנועה מרכזיים.

תהיה חובה על הצבת שילוט באזורי הגרירה לא יהיה ניתן לגרור רכב אם אין שילוט במורה על איזור גרירה.

עו"ד לסרי: המסמך טוב ומפורט, הנחות העבודה טובות.

במסמך חסר תהליך של הסברה לציבור, מניח שזה יבוא מאוחר יותר. צריך ליישם.

אינג'ל כצנלסון: כרגע יוצאים בהסברה לתושבי העיר ורק בעוד 3 חודשים נצא לביצוע.

גב' גלבר: כשהולכים לפעולה רחבה של מדיניות גרירה ותוספות של חניות בכחול לבן ואדום לבן, חושבת שנון היה להקים חניונים ציבוריים לפני, תחילה לתת מענה לתושבים לפני שמסמנים את הכבישים בכחול לבן, חייבים לפתוח את החניות הקיימות. כשהחניות יפתחו נקבל יותר מקומות חניה לתושבים כך לא יקבלו דוח"ות ולא יצטרכו את השעה שמקצים להם. ולא להקטין את תקן החניה שגם לה יש השלכות.

הנחות היסוד כפי שקבעתם כפי שנכתבו בפרוטוקול, "כמות החניות המוסדרות... מוסדות ציבור" אלה החניות שנתפסות על ידי בעלי העסקים והעובדים כבר בשעות הבוקר ולאורך כל היום.

מדברים על מדיניות לכל העיר, חניה כחול לבן, לא צירפתם את המפה של המקומות המיועדים כדי שנוכל לעיין ולהעיר.

לגבי תעריף שעה, שעה אחת בחינם לא מספיקה לסיום הקניה ובטח לא לאזרח ותיק, אדם יוצא לקנות וכבר מקבל קנס.



למה שלא תינתן חניה בחינם לתושבים ותיקים? הייתה החלטת מועצה שלתושבים ותיקים ניתן חניה חינם. העירייה מוסיפה 6,000 מקומות חניה שאין אותם היום ונותנים את החניות בתשלום. כשהולכים על מדיניות הדברים צריכים להיות סגורים מראש ולא לשנות אותם בהמשך, חברי מועצה מצביעים על הפרוטוקול שהועבר אליהם לדיון. במסמך שהעברתם אין מענה לבעלי העסקים שמגיעים למשרד, בעלי העסקים וגם העובדים צריכים לשלם מרגע שהם נכנסים לעבודה? אין מענה לכך. צריך לתת מענה מידי לכך. חניה בחופי הים – כחול ולבן לתושבי העיר בחינם, איך אפשר להבטיח שהכחול לבן לתושבי אשדוד ימשיך להיות ללא חיוב ושלא שיהפוך להיות בחיוב בעוד מס' שנים? אזורי גרירה, נרשם שהוצגה רשימה, הרשימה לא צורפה. רוצה לראות את הרשימה. ביחס לאזורי הגרירה, רשמתם סוגי עבירות של חוצפה, הרי עבירות שמסכנות חיים החוק מאפשר לכם לפעול נגדם. אבל שרושמים "כמו אזורים אחרים שמופיעים ושלא מוצב שילוט"... מצד אחד אני מודיע לתושבים על הגרירה תחילה ואז אתם מגבילים ברשימה סגורה ואז היא נפתחת... "גם במקומות אחרים שלא מופיעים ברשימה ושלא הוצב שילוט"... מה הכוונה שלכם? מבינה שבכל מקום אנחנו גוררים, האם לכך התכוונתם? מציעה להציג רשימה סגורה וברורה שלא יהיה ניתן לפתוח אותה. בפילוט בדיקה, צריך לבחון איך זה ישפיע על תושבי העיר וכל 3 חודשים יביאו למועצה דו"ח המראה מה הקנסות שהיו, איפה המקומות הבולטים, מה העלויות, מי נפגע ואיך השתלטנו על המדיניות החדשה הזאת. לא יכולים להיות קיצוניים מבלי לתת פתרונות של חניונים ציבוריים.

גב' גלבר הצביעה נגד.

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

#### החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
מדיניות חניה עירונית	מחליטים ברוב קולות לאשר מדיניות החניה כפי שהוצגה בפרוטוקול מיום 20.1.20 וכפי שהוצגה במועצה.	שלמה רוטנברג - ראש מינהל- מינהל התפעול, גבי דהן - מנהל מחלקה- פיקוח חנייה	05/02/2020

### סעיף 13: אישור הסכם שימוש בין עיריית אשדוד ובין סלקום ישראל בע"מ לצורך הצבת מתקן שידור קטן מעל בניין העירייה גוש 2072 ח"ח 76 ברח' הגדוד העברי

הנושא הוסר מסדר היום ויעלה בישיבה הבאה.

### סעיף 14: אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "אוהל פרידה לאה" גוש 2456 ח"ח 177 ברח' הלפרין ירמיהו 3 רובע ו'

ד"ר לחמני: האם באזור או ברחוב מתוכנן פינוי בינוי? ואם כן, עד כמה זה משפיע על בניית המבנה?

מבקש הסבר לנושא פינוי בינוי הרי שיש כאן הריסת מבנה קיים.

בהסכם נרשם שביתר המבנה יהיה שימוש מעורב, למה הכוונה? מבקש לקבל ההגדרה לשימוש מעורב.

במוסדות חינוך זה לא שימוש מעורב, אם מתכוונים שיהיו עוד נושאים שהם מחוץ לחינוך יש להודיע על כך כאן.





מבקש לקבל דוח מכיוון שמדובר במבנים שאמורים לשמש את ציבור הדיירים ברותו רובע עד כמה יש התחייבות של אותה עמותה לקבל באופן מלא וחופשי את הילדים הנמצאים באותו רובע, למה אין התחייבות של קבלת ילדים שנמצאים ברובע, לא רואה זאת בהסכם.

עו"ד ביטון: המגרש בחכירה של הסוכנות היהודית, רובע ו' נמצאת במסגרת של התחדשות עירונית, אין הערה מיוחדת למגרש הנ"ל, בכוונת העמותה לחדש המקום .  
עירוב שימושים הכוונה למבנה נוסף בו יוקמו מעונות וגנים, יש כמה גילאים במבנה ולכן זו הכוונה בעירוב שימושים. יש שם רק חינוך.  
הפעילות לכלל הרובע.

ד"ר לחמני: ההגדרה לשימוש מעורב לא נכונה. מאחר ומדובר רק בחינוך השימוש הוא לא מעורב, יש לשנות ההתייחסות.

עו"ד ביטון: מסכימה שצריך לשנות .

ד"ר לחמני: מבקש שיהיה רשום בהסכם שתינתן עדיפות לילדי תושבי הרובע .

ד"ר לחמני, עו"ד לסרי ולינה קרצמן נמנעו.  
יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים ברוב קולות (17) לאשר הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "אוהל פרידה לאה" בגוש 2456 ח"ח 177 ברח' הלפרין ירמיהו 3 רובע ו'	אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "אוהל פרידה לאה" גוש 2456 ח"ח 177 ברח' הלפרין ירמיהו 3 רובע ו'

**סעיף 15: אישור הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "רינת יעקב-ר' חיים בן דיוואן" גוש 2076 ח"ח 142 מגרש 39 ברח' המפרש 15 רובע ד'**

עו"ד אופיר לסרי לא השתתף בדיון ויצא מהאולם .

ד"ר לחמני: ההסכם הוא מ 2018 והיום אנחנו ב 2020, עברו שנתיים, מה קרה?

עו"ד ביטון: ההסכם אושר במועצת העיר בעבר, כרגע הובא למועצה התשריט העדכני ולכן עודכנה חו"ד היועמ"ש.



גב' גלבר: האם צריך לעשות פרסום חדש ?

האם צריך לעשות הליך חדש? רוצה להצביע ורוצה לדעת אם צריך לעשות תהליך חדש , מבקשת חו"ד משפטית.

עו"ד עמיר:אם הגוש והחלקה שהופיעו במקור אז אין צורך לעשות פרסום והקצאה חדשים.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים פה אחד (19) לאשר הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "רינת יעקב-ר' חיים בן דיוואן" גוש 2076 ח"ח 142 מגרש 39 ברח' המפרש 15 רובע ד'	הסכם רשות שימוש ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "רינת יעקב-ר' חיים בן דיוואן" גוש 2076 ח"ח 142 מגרש 39 ברח' המפרש 15 רובע ד'

#### סעיף 16: הסכם פשרה מתוקן- עיריית אשדוד- קי.בי.עי רחוב החובלים

ד"ר לסרי יצא מהאולם .

עו"ד לסרי נכנס לאולם.

עו"ד עמיר: המועצה אישרה ההסכם לפני שנתיים. מדובר במגרש שהיה במקור של קי.בי.עי, הוא הופקע ע"י העירייה בשלב מסוים, קי.בי.עי הגישה עתירה מנהלית לבית משפט בטענה שהקרקע הופקעה שלא כדין.

היה לנו דין ודברים בבית משפט, בסופו הבנו שכדאי להגיע לפשרה, הגענו לפשרה שאושרה ע"י מועצת העיר. הפשרה הייתה שהקרקע תחזור לקי.בי.עי ושהעירייה תקבל 3 כיתות בתוך המבנה שיבנה.

קי.בי.עי הכינה תב"ע והביא אותה לוועדה המקומית, אגף התכנון ראה שהפתרון שהוצע ובגלל שהמגרש קטן 1.5 דונם, הפתרון לא מספיק טוב כי הסביבה ליד המגרש עם מצוקת חניה גדולה, יש שני גנים ישנים שהכניסה אליהם רגלית ואי אפשר להיכנס עם רכב, מהווה בעיה. לכן ביקשו והועדה המקומית החליטה לצרף בתב"ע מגרשים של שב"צ ושצ"פ שמימלא העירייה רוצה לבנות שם עוד גני ילדים וחניות כך יסדירו יותר טוב את כל דרכי הגישה, כניסה ויציאה גם לרחוב החובלים וגם למגרש המדובר.

החוזה מתאים את מה שהוועדה המקומית ביקשה לבצע. ז"א המגרש שמוחזר לקי.בי.עי יבנה רק מבנה מגורים ומיועד רק לקומה 1 המבנה עצמו כיתות המעון הגנים יבנו בשטח של העירייה, התוכנית עצמה תמומן ע"י היזם מדובר על תב"ע + תכנית הפיתוח איך יראו הגנים והחניות, המימון יעשה ע"י היזם. הוא יוכל להשתתף במכרז של הבניה, אם יזכה היזם לא תשלם העירייה על הגנים שיבנו כי הוא היה צריך לתת אותם לפי ההסכם.

חוץ מ 3 הכיתות מעון וגן יבנו שם עוד גנים שנחוצים לסביבה יורשו שני גנים ותיקים וישנים כל האזור יראה ותהיה נגישות טובה יותר .

מדגיש כי רחוב החובלים הוא רחוב די עמוס בתמ"א 38 ואין שם חניות.

ד"ר לחמני: השטח המדובר היה שטח ששייך לעיריית אשדוד. במסגרת הפקעה, העירייה החליטה לשנות את הייעוד של הקרקע ממבני מגורים שלמעשה הכשירה את הדרך לאותם הבעלים שמהם הופקעה הקרקע לפנות לבית משפט ולדרוש את הקרקע בחזרה, מכון שמטרת ההפקעה בוטלה.



למה בוטלה המטרה?

עו"ד עמיר: קי.בי.עי הייתה חברה ציבורית, היה הסכם בין המדינה לבין קי.בי.עי, קי.בי.עי הייתה אמורה לפתח רבעים שלמים בעיר ולקבל בתמורה לכך קרקעות.  
הקרקע הזאת גם הייתה במסגרת ההסכם של קי.בי.עי .  
במקור הקרקע הייתה מיועדת למבני ציבור וקי. בי. עי הפכה אותה למגורים .  
לא יודע להסביר למה, זה היסטורי עבר כ"כ הרבה זמן ולא יכולים לטעון כלום כנגד זה.

ד"ר לחמני: מדהים זה שהקרקע ששייכת לעירייה מכח דיני ההפקעה שאמורה לשרת את המטרה הציבורית .

עו"ד עמיר: אם הקרקע הייתה מופקעת בשלב שהייתה ציבורי אבל היא הופקעה הרבה אחרי שהיא הפכה להיות מגורים שזה בלתי אפשרי. אבל הקרקע הופקעה.

גב' גלבר: בחו"ד היוע"מ"ש נכתב שהעירייה תפרסם מכרז לבניית כיתות הגן והמעון, למה ציינתם זאת .  
מה יחס הגודל של השטחים הציבוריים שנתנו לטובת העניין לבין השטח הציבור באחוזים .

עו"ד עמיר: אנחנו לא נותנים את השטח שלנו, השטח של העירייה נשאר של העירייה .  
לא יודע לענות בעניין האחוזים, זה לא רלוונטי מפני שהשצ"פ והשב"צ נשארים בשלמותם של העירייה ובבעלותה.  
במקרה זה אין אפשרות לתת פטור ממכרז יכול לתת כאשר היזם בונה 100 יחידות דיור לפחות וכן לא יהיו 100 יח"ד.

יש לאשר ההסכם ובנוסף שהעירייה תצטרף כמגישת התוכנית כי היא נכנסת עם שטחים.

4 חברי מועצה נמנעו .

יתר חברי המועצה (15) הצביעו בעד .

#### החלטות

נושא ההחלטה	תוכן ההחלטה	מכותבים	תחילת תוקף
הסכם פשרה מתוקן- עיריית אשדוד- קי.בי.עי רחוב החובלים	מחליטים ברוב קולות (15) לאשר הסכם פשרה מתוקן בין עיריית אשדוד ובין קי.בי.עי לעניין רחוב החובלים בהתאם להסכם המצורף. מועצת העיר נותנת הסכמתה להגשת התכנית ע"י העירייה כחלק ממגישי התכנית .	רוני עמיר - יועץ משפטי- היועץ המשפטי	05/02/2020

#### סעיף 17: פרוטוקול משיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 1/20 מיום 26.1.20 ופרוטוקול משיבת ועדת המשנה מס' 1/20 מיום 2.2.20

ד"ר לחמני: סעיף 1, בית אבות זו עמותה שהעירייה הייתה בבעלות של 50%, העירייה יצאה מהחברות וויתרה על הזכות .

מבקש לדעת מי היום שולט בעמותה? מקצים קרקע, עד כמה יש לעירייה שליטה על מה שקורה בבית האבות.  
מבקש התייחסות לגבי העמותה.



הקצאה של קרקע לעמותות ידוע שבסופו יש מסחר באותה הרקע נותנים לבית אבות ירדנו מהשליטה והפיקוח, עד כמה יש לעירייה בטחון שבאמת תושבי העיר יקבלו את השירות ועד כמה יש תעדוף לאנשים מהעיר להיכנס לבית האבות ולא למרבי במחיר ותושבי חוץ?

מר בן עדי: כדי לקבל הקצאה יש תנאים וכללים ברורים, העמותה עמדה בכל הדרישות לביצוע הקצאת הקרקע, הועדה אישרה והביאה למועצה לאישור. מדובר במבנה הקיים ובהקצאה הקיימת, מדובר בהסדרה.

ד"ר לחמני: כשמדברים על הקצאה של קרקע יש לציין את גודל ההקצאה, השטח. ההקצאה היא הקצאה נוספת לעמותה?

גם כשבאים להסדיר כדאי להסדיר אותו ואם צריך לתקן דברים שלא חשבנו על זה בעבר נוכל לשנות בהווה.

מר בן עדי: זה לא המנדט של ועדת ההקצאות. ועדת ההקצאות פועלת עפ"י הנוהל.

ד"ר לחמני: ועדת ההקצאות לא יכולה להתנות התניות על הקרקע ועל השימוש? האם ידוע, כמה אנשים בבית אבות הם תושבי העיר? כשקיבלתם החלטה הנתונים עמדו לפני הוועדה?

עו"ד ביטון: מדובר בהסדרה זה רשום במהות הבקשה. בית אבות קיים על שטח של 4500 מ"ר.

עפ"י נוהל ההקצאות אושר הפרסום הראשון.

מטרת השימוש, לפי מידע שקיבלנו מראש המנהל לשירותים חברתיים המבנה נותן שירות לתושבי אשדוד. לקבל פרטים נוספים לקראת הועדה הבאה.

ד"ר לחמני: בגלל שזה קרקע של עיריית אשדוד ולעירייה אין שליטה בניהול, מציע שתהיה התניה שיהיה תיעדוף לתושבי העיר.

עו"ד עמיר: נכין הסכם שיבוא לאישור המועצה ואפשר יהיה להכניס ההערה.

ד"ר לחמני: מתייחס להסדרה, האם האנשים היו עבריינים? בנו ללא הסכם? ללא הקצאות וללא אישורים? מוזר? ביי"ס בית מלכה מוסיפים או שזה הסדרה?

עו"ד ביטון: נוהל ההקצאות פורסם ע"י משרד הפנים ב 2001, לפני היו תהליכים שלא לפי נוהל הקצאות אבל היה אישור של המועצה, ועדה טכנית.

היום מאשרים רק לפי נוהל ההקצאות.

משרד חינוך מבקש סמל מוסד לכל מוסד חינוכי, מכאן הדרישה להקצאות קרקע מוסדרות, רשויות המדינה מיישרות קו ולכן מבנים ותיקים מגיעים לוועדת הקצאות.

ד"ר לחמני: 19 שנה עברו זה די והותר להסדיר את כל נושא ההסדרה בהקצאות.

בית מלכה קיבל ב 5 שנים האחרונות קיבל מיליוני שקלים עבור בניה, העירייה נותנת הרבה תקציבי פיתוח כשאין הסדרה.



בית רחשון, ניתנה הרשאה לפני 15 שנה, ההסדר הסתיים ב 2017, אין הסכם. בהקצאה הראשונה המקום נועד לגן ילדים ופתאום זה הפך לכולל, איך זה קרה?

עו"ד ביטון: מדובר בבית רחשון. אין הסבה של הקצאה בקומת הקרקע של המבנה יש גני ילדים בקומות א'-ב' יש פעילות של בית רחשון בהארכת ההסכם ראינו שהוא לא מתאים ולכן עושים הסדרה של המבנה הקיים.

ד"ר לחמני: כדאי להכניס נוהל הקצאות שתהיה התייחסות לתושבי הרובע וברובעים שיש הקצאה שיהיה תעודף לתושבי הרובע גם במטרות השימוש.

מר בן עדי: מתנגד להגבלה של שיקול הדעת של הועדה המקצועית. המועצה תחליט.

ד"ר לחמני: לא מבין למה אתה מתנגד. אם יש קרקע ברובע מסויים ובהסכם בר בהרשות העמותה תתחייב לתת שירות לתושבי הרובע ולתת עדיפות לתושבי הרובע.

סע' 16 מועדון אקי"ם עמותה חשובה למה לחייב זכות שימוש לעמותות אחרות באותו מבנה ?

עו"ד ביטון: הנושא בתאום עם אקי"ם, המנהל לשירותים חברתיים במסגרת שימוש מוגבלויות וזה מוסכם על כל הצדדים.

הרב וובר לא משתתף בהצבעה על סעיף 19 נמצא בניגוד עניינים.

עו"ד אופיר לסרי הצבעתו בהתאם להצבעתו בישיבה וכפי שנרשם בפרוטוקול.

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה- מח' נכסים	מחליטים ברוב קולות לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת הקצאות מקצועית מס' 1/20 מיום 26.1.20 ופרוטוקול מישיבת ועדת המשנה מס' 1/20 מיום 2.2.20	ועדת הקצאות מקצועית מס' 1/20 מיום 26.1.20 ופרוטוקול מישיבת ועדת המשנה מס' 1/20 מיום 2.2.20

### סעיף 18: פרוטוקול מישיבת ועדת תמיכות משנה מס' 2/2020 מיום 27.1.20 ופרוטוקול מישיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 2/2020 מיום 20.1.20

ד"ר לחמני: אמר שמרכז המצוינות הוא תרגיל להוסיף תמיכה למ.ס. אשדוד ורואים את זה ביישום. כל הכסף עובר למרכז, ההגדרה של מרכז למצוינות, מתוך 380 אלש"ח כ 367 אלש"ח מקבלת מ.ס. אשדוד למרכז מצוינות, כדי שהיא תקבל את הכסף יצרו את ההגדרה האמורפית כדי שהם יוכלו לקבל תקציבים.

אותו מרכז מצוינות מקבלת דך עמותת רשות הספורט האם מי שיקבל בסופו של דבר הם מ.ס. אשדוד (סעיף 98) האם זה סעיף נוסף ולמי הוא מיועד. מבקש תשובה ממר אסרף.



סעיף 31 עמותת הספורט העירונית, האם העמותה של רשות הספורט לא צריכה להציג אישור ניהול תקין? מבקש תשובה מהיועמ"ש.

מר אסרף: ס' 4.2 מרכז מצויינות של מ.ס. אשדוד שעומד בכל הקריטריונים והתנאים ועל בסיס זה הם קיבלו את ההקצאה.

ס' 98 מצויינות, רשות הספורט מקצים לכל הנושאים האולימפיים לנבחרות המיוחדות שפועלות לקראת מבחנים אולימפיים לכן זה סעיף שחונה ברשות ולא מועבר לקבוצות שמקבלות תמיכות רגילות אלא לנושאים אישיים להישגיות מיוחדת.

ד"ר לחמני: מבקש התייחסות להקצאה של כדורסלני מכבי אשדוד והתוכנית וכן להחלטה מס' 4 שמעבירים תקציב לשיקול דעת הועדה ע"מ להוסיף תקציב לכדורסלני מכבי אשדוד. מרכז קהילתי ע"ש וסרמן, חקר ימי מניח שזה טעות.

מר אסרף: לסוגיית הכדורסל, אישרנו תקציב במועצה 2019 את כל הסכום ושחולק לשנתיים ולכן הוא מובא לאישור ע"מ שיקבל את האשרור. בהמשך לתוכנית ההבראה. משרד הפנים 10% שיקול דעת בשעת מצוקה.

גב' אסולין: מרכז קהילתי ע"ש וסרמן עמותה שיש לה בית כנסת ועושה הרחבה לתחום שיפוצים והצטיידות, לא אישרנו עד שיהיה לעמותה טופס 4.

עו"ד לסרי: מבין שקיבלנו מידע אינפורמטיבי בזה הסתיים הדין וההחלטה.

3 חברי מועצה נמנעו (לחמני, עו"ד לסרי וקרצמן) ד"ר לחמני בטבלה ג', לא משתתף בסעיפים 78,79,89. הרב ויינגרטן, הרב שוק והרב וובר לא משתתפים בהצבעה. יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מזל אסולין - מנהל מחלקה- תמיכות	מאשרים ברוב קולות פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות משנה מס' 2/2020 מיום 27.1.20 ופרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 2/2020 מיום 20.1.20	פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות משנה מס' 2/2020 מיום 27.1.20 ופרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 2/2020 מיום 20.1.20

**סעיף 19: פרוטוקול משיבת ועדת איכו"ס מס' 4/19 מיום 11.12.19**



#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	יעקב פלאצ'י - מנהל אגף- אגף רישוי ואיכות הסביבה, ימית הוניקמן	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת איכו"ס מס' 4/19 מיום 11.12.19	פרוטוקול מישיבת ועדת איכו"ס מס' 4/19 מיום 11.12.19

#### סעיף 20: פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 6/19 מיום 18.12.19

ד"ר לחמני: היו ממצאים לא פשוטים, מה שחשוב שהאחראים תיקנו את כל הליקויים בצורה טובה .

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	אלי שבמנאו - מבקר- מבקר העירייה, שלמה בן-עזרא - מבקר- מבקר העירייה	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 6/19 מיום 18.12.19	פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 6/19 מיום 18.12.19

#### סעיף 21: פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 1/20 מיום 26.1.20

מר לוי: בהחלטה מס' 1 קיבלו החלטה בנוגע לנושא יתרות זכות, אנחנו הולכים לעמוד בכל ההחלטה, החלק  
האחרון בסייפה נרשם שלא יאוחר מתום השנה, זה דבר טכני, בלתי אפשרי, מבקש להוריד המילים באלו  
מההחלטה.

עו"ד כנפו: נאמר לו ומודיע שרשות הספורט עם ניהול תקין.

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	אלי שבמנאו - מבקר- מבקר העירייה, שלמה בן-עזרא - מבקר- מבקר העירייה	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 1/20 מיום 26.1.20 עם התיקון בהחלטה מס' 1 ולהוריד "המשפט ובכל מקרה לא יאוחר מתום השנה".	פרוטוקול מישיבת הועדה לענייני ביקורת מס' 1/20 מיום 26.1.20

#### סעיף 22: פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 1/20 מיום 5.1.20

#### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מזל אבוטבול - מנהל אגף- אגף הגביה	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 1/20 מיום 5.1.20	פרוטוקול מישיבת ועדת מחיקת חובות מס' 1/20 מיום 5.1.20



## סעיף 23: פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות השכלה גבוהה מס' 1/20 מיום 14.1.2020

ד"ר לחמני: צריכים לקבוע כללים ועקרונות לסטודנטים מצטיינים, וצריך לקדם זאת ע"מ שינתנו המלגות עם הגדרות מסודרות. ממליץ להתייחס לכך ולעשות קריטריונים מסודרים למצטיינים ברמה של הצטיינות יתרה.

מר קקון: זה מופיע בסעיף ג' 3, לקראת הועדה הקרובה יבצעו בדיקות ויביאו נייר עמדה מסודר עם קביעת אמות מידה.

הנושא נמצא בביצוע ויופיע בפרוטוקול הקרוב.

### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	אתי לוגסי - מנהל מחלקה - מרכז כיוונים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות השכלה גבוהה מס' 1/20 מיום 14.1.2020	פרוטוקול מישיבת ועדת מלגות השכלה גבוהה מס' 1/20 מיום 14.1.2020

## סעיף 24: פרוטוקול מישיבת ועדת פינויים מס' 1/20 מיום 26.1.20

### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	מירב ביטון - מנהל מחלקה - מח' נכסים	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת פינויים מס' 1/20 מיום 26.1.20 עם תיקון בתב"ר 6290 - מוסדות במעבר ישמש לטובת תשלומים שאושרו על ידי ועדת פינויים	פרוטוקול מועדת פינויים מס' 1/20 מיום 26.1.20

## סעיף 25: "הקמת בריכת שחיה באולם מקיף יא' - תוספת לסדר יום

### החלטות

תחילת תוקף	מכותבים	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
05/02/2020	יורם אסרף - מנכ"ל- רשות הספורט	מחליטים פה אחד להסמיך את רשות הספורט להקים ולהפעיל בריכת שחיה באולם מקיף יא' שברובע ט'	"הקמת בריכת שחיה באולם מקיף יא' מוצע להסמיך את רשות הספורט להקים ולהפעילה - תוספת לסדר יום

## סעיף 26: השלמות איוש נציגי ציבור בדירקטוריונים

עו"ד כנפו: מבקש להשלים את שמות נציגי הציבור החסרים.







## פרוטוקול ועדת משנה עיריית אשדוד

מספר 2 / 2020 מתאריך 27/1/2020

### נכחו :

יו"ר ועדת תמיכות – מר אהרון כהן  
חבר וועדה - מר משה בוטרשווילי  
חבר וועדה – מר אלכס אוברפלד (מחליף את מר אלי נכט)  
חבר הועדה – מר שמואל שוק

### נעדרו:

חבר הועדה – עו"ד חנוך דרך ארליך  
חבר ועדה – גב' אפרת אוחיון  
חבר ועדה – ע"ד אופיר לסרי

### השתתפו:

מר יורם אסרף – מנכ"ל רשות הספורט  
גב' מזל אסולין – רכזת הוועדה

### על סדר היום: אישור פרוטוקול ועדה מקצועית מספר 2

הבהרות לוועדה לפני אישור:  
סעיף 4.2 מדובר בעמותה מועדון ספורט אשדוד בהתאם לפירוט בטבלאות ג+ב.  
סעיף 9 – במדובר בפנייה של העמותה וסרמן  
קיימות עמותות נוספת בתחומי ספורט וכולל שיובאו לדיון לוועדה הבאה .

### ועדת המשנה מאשרת פרוטוקול מספר 2

מר אהרון כהן לא משתתף בסעיף 7



## פרוטוקול הוועדה המקצועית עיריית אשדוד

מספר 2/2020 מתאריך 20.01.2020

### השתתפו:

- מר אילן בן עדי - יו"ר הוועדה המקצועית לתמיכות
- מר עודד לוי - חבר הוועדה המקצועית לתמיכות
- מר רוני עמיר - יועץ משפטי עיריית אשדוד
- גב' מזל אסולין - רכזת וועדה
- מר יורם אסרף – מנכ"ל רשות הספורט
- מר אורן טאויל – מנכ"ל החברה העירונית
- מר רפי פרץ – מנהל כספים ורגולציה החברה העירונית
- גב' מורן שלו - חשבת מנהל חינוך

### על סדר היום:

1. המועצה הדתית
2. החלטות בתחום תרבות פנאי
3. קיזוז הטלים הנגבים לעירייה
4. החלטות בתחום ספורט
5. תמיכות עקיפות תחום ספורט
6. בקשה להגשה באיחור
7. תחום כולל
8. תחום חקר ימי
9. פניית העמותה וסרמן

### החלטה מספר 1 – המועצה הדתית

הוועדה המקצועית ממליצה לאשר תמיכה למועצה הדתית על פי קריטריון 11 לפיתוח סעיף 4 א (ב) עד 350,000 ₪

## החלטה מספר 2 – תחום תרבות פנאי

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בתחום תרבות פנאי לעמותות הבאות בהתאם לתבחין נספח ג' - החברה העירונית לתרבות וספורט בהתאם ל**טבלה** המצורפת מסומנת **באות א'**.

## החלטה מספר 3 – קיזוז הטלים הנגבים לעירייה

הוועדה ממליצה לאשר לעמותות מרכז יפוצו מעיינותיך יא' והעמותת הדור הרביעי תמיכה בתחום קיזוז הטלי פיתוח בהתאם לתבחינים – תבחין מספר 10.

לעמותה מרכז יפוצו מעיינותיך יא – עד 270,000 ש"ח

לעמותה הדור הרביעי – עד 160,000 ₪

## החלטה מספר 4 – תמיכות בתחום ספורט

הוועדה ממליצה תמיכות בתחום אגודות ספורט בהתאם לתבחינים ובהתאם להמלצת מר יורם אסרף, והחלוקה המצורפת כנספח מרשות הספורט טבלאות **ב' + ג'**

4.1 – הוועדה ממליצה תמיכה לעמותות ספורט בהתאם לטבלת הספורט המצורפת ומפורטת מסומנת טבלה ב' + נספח מרשות הספורט **טבלה ב' + ג'**

4.2 – בתחום מרכז מצויינות ספורט, הוועדה ממליצה על תמיכה לעמותת מועדון \* ספורט אשדוד בהתאם לתבחין, מרכז מצויינות בספורט. תמיכה בגין סעיף זה תעמוד על 366,800 ₪. הובהר בוועדת משנה

4.3 – הוועדה ממליצה על תמיכה לעמותת קידום ספורטאי החרש בגין זכייה באלופות המדינה וגביע המדינה. תמיכה בגין סעיף זה תעמוד על סך 44,178 ש"ח. מצורפת המלצתו של יורם אסרף מסומנת באות **ד'**.

4.4 – הוועדה ממליצה תמיכה בסך 733,600 ₪ לעמותת כדורסלני מכבי אשדוד בגין תוכנית הבראה שאושרה בשנת 2017, ועדה מספר 9/2017 ומועצה 6/2017 מיום 7.6.2017

4.5 - הוועדה ממליצה לאור אישור לתוכנית הבראה לעמותה "כדורסלני מכבי אשדוד" אשר אושרה במועצת העירייה בישיבתה מיום 3.10.19 מועצה 10/19 . הוועדה המקצועית מאשרת את התמיכה בשיעור התקציב שאושר לכך על ידי המועצה זאת בהתאם לתבחין " קבוצה ייצוגית בליגת על אשר אושרה לה תוכנית הבראה במועצת העיר תשולם התמיכה בהתאם לתוכנית ההבראה המאושרת, ובכפוף לאישור תקציבי כדין"

התמיכה בגין סעיף זה תעמוד על 1,490,000 ₪

4.6 - הוועדה ממליצה כי לאור השינויים בתקציב והורדת ערך הניקוד, תקציב שיקול דעת הוועדה נכלל בכלל התקציב השנתי של התמיכות בספורט.

## **החלטה מספר 5 – תמיכות עקיפות בתחום ספורט , במתקני הספורט וגביה בגין אצטדיון עירוני ומגרשי אימונים .**

דמי שימוש באולמות ובאצטדיון העירוני בהתאם לסכום המפורט בטבלה המצורפת ומסומנת באות ה , כאשר העירייה תגבה ממועדון ספורט אשדוד עבור שימוש באצטדיון העירוני סך 307,510 ₪ בקיזוז התמיכה או בתשלום בפועל, בהתאם לתבחין.

תשלומים בגין מגרשי האימונים ואולמות הספורט יגבו, בהתאם לתבחין, על ידי הרשות העירונית ובהתאם לדווח ממר יורם אסרף יקוזז מהתמיכות או בתשלום בפועל. בהתאם לתבחין לא יגבה מעל 15 אחוז מהתמיכה בגין מגרשי האימונים. במידת הצורך, בסוף עונת המשחקים, יתקבל ממר יורם אסרף ריכוז שנתי נוסף לעדכון התמיכה העקיפה.

## **החלטה מספר 6 – בקשה להגיש באיחור**

קיימות שתי עמותות המבקשות להגיש באיחור

1. ישיבת פנוביץ – לא הוגשה בקשה עקב חוסר ידיעה כי יש צורך להגיש בקשה לתמיכה עבור חשמל, מים וסל תלמיד למוסד תרבותי יחודי.
2. העמותה זיו המרגלית – מבקשת להגיש לצורך הטלים בגין בניית גן ילדים.

הוועדה ממליצה לאור סעיפי הבקשה והעובדה כי הדיונים בתחום תמיכות בתחילת התהליך, לאשר הגשה באיחור לעמותות ישיבת פנוביץ זיו המרגלית.

## החלטה מספר 7 – תחום כולל

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה לתחום כולל בהתאם לטבלה המצורפת ומסומנת באות ו' בתאם לתבחין מספר 7.1.

## החלטה מספר 8 – החלטה בתחום חקר ימי

הוועדה ממליצה לאשר תמיכה בגין תחום חקר ימי לעמותה מחמלי בהתאם לטבלה המצורפת

ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	המלצה לחלוקה על פי תבחינים לשנת 2020	סך תמיכה לשנת 2019	אחוז הכנסות - עצמיות - חורג/תקין	אחוז הנהלה וכליות - חורג/תקין	מספר עמותה	עמותה	תיק עמותה	בקשה בתחום
😊	😊	₪ 150,000	₪ 142,500	תקין	תקין	580253748	מחמל"י	150	חינוך וחקר ימי
		₪ 150,000	₪ 142,500						

## החלטה מספר 9 – החלטה בתחום פניה של וסרמן תוקן בועדת משנה

העמותה "המרכז הקהילתי על שם וסרמן" פנתה ליו"ר הוועדה לאפשר לה להגיש בין הצטיידות. העמותה החלה בתהליך הרחבה החלה בנייה ונמצאת בתהליכים להסדיר היתר והקצאה.

הוועדה מציינת כי עמותות הנמצאות בתחום הרחבה או בנייה יכולות לשוב לתחום הצטיידות בסיום תהליך הבנייה או ההרחבה.

אילן בן עדי  
יו"ר הוועדה

מזל אסולין  
רכזת הוועדה



## תרבות ופנאי תמיכות לשנת 2020 - טבלה א

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	בדיקת אחוז הנהלה וכלליות	בדיקת אחוז הכנסות עצמיות	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	סך תמיכה לשנת 2019	המלצה בהתאם להחלטות 2020	הערות החלטת ועדה
1	תרבות ופנאי בית ספר למוסיקה	258	אגודה צבורית לקדום תרבות ומוסיקה אשדוד אקדמא	580060192	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	1,449,700 ₪	1,068,000 ₪	יבדוק כמה מיועד למצויינות ולמלגות מול אישור נוסף של גורם המקצועי
2	תרבות ופנאי היכלי מופעים	52	בית יד לבנים אשדוד	580038644	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	586,150 ₪	493,600 ₪	
3	תרבות ופנאי עדה דתית	239	היהדות הקראית העולמית	580008514	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	456,000 ₪	408,000 ₪	
4	תרבות ופנאי מורשת	88	המרכז לתרבות האנדלוסית והפיוט בישראל (פיוט ושירה)	580181741	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	915,000 ₪	815,200 ₪	התמיכה כוללת 250,000 ₪ עבור פסטיבל תור הזהב. תקציב תור הזהב ישוחרר מול אישור נוסף של גורם מקצועי
4	תרבות פנאי תזמורת אנדלוסית	88	המרכז לתרבות האנדלוסית והפיוט בישראל (פיוט ושירה)	580181741	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J		2,000,000 ₪	העמותה החלה להפעיל את התזמורת האנדלוסית במסגרת הסכם שעבר אישור מועצ העיר. העירייה מכירה ברצף הפעילות בהתאם לרצף שמשדד התרבות הכיר .
5	תרבות ופנאי תזמורת סימפונית	81	מרכז המוסיקה הקלאסית באשדוד (סימפונית)	580293454	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	2,375,000 ₪	2,000,000 ₪	



## עמותות ספורט 2020 טבלה ב

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכלליות - חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות - חורג/תקין	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	סך תמיכה לשנת 2019 ללא מענקים, ללא הבראה וללא מצוינות	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2020	הערות לועדה
1	ספורט	475	אגודת כדורגל דולפיני אשדוד ( עירוני אשדוד )	580608685	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪ 230,945	₪453,933		
4	ספורט	87	אשדוד A קריקט קלאב	580329365	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪79,943	₪77,083		
5	ספורט	599	בית"ר אשדוד (כדורגל)	580630242	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪0	₪68,518		
6	ספורט	299	בית"ר אשדוד (כדורסל)	580377794	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪ 328,653	₪304,050		
7	ספורט	78	ביתר אשדוד - טניס שולחן	580258119	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪62,178	₪59,953		
8	ספורט	222	גל אולימפי הפועל אשדוד	580404598	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪97,708	₪184,143		
9	ספורט	146	דרקון הזהב אומנויות לחימה	580548311	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪71,060	₪68,518		
10	ספורט	525	האדומים של אשדוד כדורגל 1957	580608164	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪ 346,418	₪368,286		
13	ספורט	113	העמותה לעידוד הספורטאי החרש אשדוד	580548717	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪97,709	₪102,777		
14	ספורט	92	העמותה לקידום גלישת הגלים והספורט הימי באשדוד	580394534	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪79,943	₪77,083	התמיכה מאושרת בשיקול דעת ועדה. העמותה תוקצבה 56,400 והוציאה 59,055 וכן אין הוצאה של 10 אחוז מעבר לתמיכה.	
15	ספורט	555	העמותה לקידום הכדורעף	580618122	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	₪0	₪1,387,494		



מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכללית - חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות - חורג/תקין	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	סך תמיכה לשנת 2019 ללא מענקים, ללא הבראה וללא מצוינות	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2020	הערות לועדה
16	ספורט	66	הפועל ארזים אשדוד	580438448	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 204,298	₪ 141,319	
17	ספורט	80	הפועל אשדוד - טניס שולחן	580332757	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 62,178	₪ 59,953	
18	ספורט	64	הפועל אשדוד ענפים	580224046	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 1,480,853	₪ 2,171,172	
19	ספורט	494	הפועל בני אשדוד	580592137	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 168,768	₪ 214,120	
20	ספורט	181	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 2,851,750	₪ 2,697,906	
21	ספורט	79	מועדון כדור הזהב אשדוד (פטאנק)	580159051	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 79,943	₪ 59,953	
23	ספורט	318	מועדון כדורסל בנות אשדוד	580342822	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 1,963,500	₪ 1,969,899	
24	ספורט	154	מועדון ספורט אשדוד	580046829	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 3,356,183	₪ 3,057,626	
25	ספורט	204	מועדון שחמט אשדוד	580264851	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 447,678	₪ 436,804	
26	ספורט	286	מיטב לקידום תרבות הספורט אשדוד מרכז	580315992	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 23,095	₪ 48,819	
27	ספורט	183	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 1,001,058	₪ 1,204,208	
28	ספורט	69	עמותת באולינג אשדוד 2006 (ע"ר)	580465870	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 8,883	₪ 17,130	
29	ספורט	285	עמותת שחייני אשדוד	580374445	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	J	J	₪ 137,679	₪ 201,272	

מס"ד	בקשה בתחום	תיק עמותה	עמותה	מספר עמותה	אחוז הנהלה וכללית - חורג/תקין	אחוז הכנסות עצמיות - חורג/תקין	המלצת מפקח	ניהול תקין 2020	סך תמיכה לשנת 2019 ללא מענקים, ללא הבראה וללא מצוינות	המלצה בהתאם לטבלת הספורט וההחלטות 2020	הערות לועדה
30	ספורט	253	קידום ספורט נכים אשדוד	580275345	תקין	תקין	J	J	142,120 ₪	137,036 ₪	התמיכה מאושרת בשיקול דעת ועדה . בשנת קיבל 150,400 והוציא 148,605. בסוף 2019 הוצאה של מלא תקציב שם 2019. עדיין אין הוצאת פעילות העולה ב 10 אחוז מתקציב התמיכות.
31	ספורט	999	עמותת הספורט העירונית אשדוד	580391670	תקין	חורג		עודכן במועצה שתקין	797,516 ₪	473,300 ₪	
24	מצוינות	154	מועדון ספורט אשדוד	580046829	תקין	תקין	J	J	380,000 ₪	366,800 ₪	מצוינות , מרכז לקידום החינוכי
20	תוכנית הבראה	181	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	תקין	תקין	J	J	800,000 ₪	733,600 ₪	תוכנית הבראה מול הלואה
20	תוכנית הבראה	181	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	תקין	תקין	J	J	1,500,000 ₪	1,492,000 ₪	תוכנית הבראה באישור מועצה 2019. על פי תקציב שאושר במועצה וחולק לשנתיים
13	מענק	113	העמותה לעידוד הספורטאי החרש אשדוד	580548717	תקין	תקין	J	J	23,665 ₪	44,178 ₪	מענק זכייה באליפות מדינה וגביע מדינה



## טבלת ספורט - ג'

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיף ות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
1	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	בוגרים	ז	ק	1	1		3200		3200	2,988,800	3200	2,992,000	2,740,730
2	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	נוער	ז/נ		1	1		400		400	400,000	400	400,000	366,800
3	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	נוער	ז	ק	12	1		80		80	74,720	120	112,200	68,518
4	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	נוער	ז	ק	12	1		80		80	74,720	80	74,800	68,518
5	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	נוער	ז	ק	13	1		30		30	28,020	30	28,050	25,694
6	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	ילדים	ז	ק	21	2		50		50	93,400	100	93,500	85,648
7	כדורגל	מ.ס. אשדוד	1	מ.ס. עירוני אשדוד	580046829	154	ילדים	ז		22	2		40		40	74,720	80	74,800	68,518
8	כדורגל	עירוני אשדוד	1	עירוני אשדוד	580608685	475	בוגרים	ז	ק	3	1		230		230	214,820	100	93,500	196,990
9	כדורגל	עירוני אשדוד	1	עירוני אשדוד	580608685	475	ילדים	ז	ק	22	5		40		40	186,800	160	149,600	171,296
10	כדורגל נשים	עירוני אשדוד	1	עירוני אשדוד	580608685	475	בוגרים	נ		4	1		100		100	93,400	0	0	85,648
12	כדורגל	הפועל אשדוד אדומים	1	הפועל אשדוד אדומים	580608164	525	בוגרים	ז		3	1		230		230	214,820	0	0	196,990
13	כדורגל	הפועל אשדוד אדומים	1	הפועל אשדוד אדומים	580608164	525	ילדים	ז		22	5		40		40	186,800	0	0	171,296
14	כדורגל	כדורגל אשדוד	1	בני אשדוד	580592137	494	בוגרים	ז	ק	5	1		50		50	46,700	30	28,050	42,824

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיפות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
15	כדורגל	הפועל כדורגל אשדוד	1	בני אשדוד	580592137	494	ילדים	ז	ק	22	5		40		200	186,800	160	149,600	171,296
16	כדורגל	בית"ר אשדוד	1	בית"ר אשדוד	580630242	599	בוגרים	ז		5	1		50		50	46,700	0	0	42,824
17	כדורגל	בית"ר אשדוד	1	בית"ר אשדוד	580630242	599	ילדים	ז		23	2		15		30	28,020	0	0	25,694
18	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	בוגרים	ז	ק	1	1		2000		2000	1,868,000	1200	1,122,000	1,712,956
19	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	בוגרים	נ	ק	4	4		50		200	186,800	120	112,200	171,296
20	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	נוער	ז	ק	11	1		55		55	51,370	50	46,750	47,106
21	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	נוער	ז	ק	12	1		35		35	32,690	35	32,725	29,977
22	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	נוער	נ	ק	11	1		55		55	51,370	55	51,425	47,106
23	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	נוער	ז	ק	13	2		20		40	37,360	34	31,790	34,259
24	כדור יד	הפועל אשדוד	4	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	ילדים	ז/נ	ק	23	4		10		40	37,360	40	37,400	34,259
25	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	בוגרים	ז	ק	5	1		30		30	28,020	30	28,050	25,694
26	כדורסל נשים	בית"ר אשדוד	3	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	בוגרים	נ	ק	4	1		50		50	46,700	35	32,725	42,824
27	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	נוער	נ	ק	11	1		55		55	51,370	55	51,425	47,106
28	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	נוער	ז	ק	12	3		35		105	98,070	105	98,175	89,930

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיף ות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
29	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	ילדים	ז	ק	21	3		25		75	70,050	75	70,125	64,236
30	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	ילדים	נ	ק	22	2		20		40	37,360	40	37,400	34,259
31	כדורסל גברים	בית"ר אשדוד	2	בית"ר אשדוד כדורסל	580377794	299	ילדים	ז	ק	23	0		10		0	0	30	28,050	0
32	כדורסל גברים	הפועל אשדוד	2	הפועל ארזים אשדוד	580438448	66	בוגרים	ז	ק	4	1		50		50	46,700	50	46,750	42,824
33	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	181	בוגרים	ז	ק	1	1		3150		3150	2,942,100	3050	2,851,750	2,697,906
34	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	181	בוגרים	ז	ק	2	1				850	800,000	850	800,000	733,600
35	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	כדורסלני מכבי אשדוד	580408847	181	בוגרים	ז		2	1				0	0	300	280,500	0
36	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	ז		4	1		50		50	46,700	30	28,050	42,824
37	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	ילדים	ז	ק	21	2		25		50	46,700	50	46,750	42,824
38	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	ילדים	ז	ק	23	5		10		50	46,700	50	46,750	42,824
39	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז	ק	12	5		35		175	163,450	140	130,900	149,884
40	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז	ק	11	2		55		110	102,740	105	98,175	94,213
41	כדורסל גברים	מכבי אשדוד	2	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	ילדים	ז	ק	23	10		10		100	93,400	70	65,450	85,648
42	כדורסל נשים	מכבי אשדוד	3	מועדון כדורסל בנות אשדוד	580342822	318	בוגרים	נ	ק	1	1		2300		2300	2,148,200	2100	1,963,500	1,969,899
43	כדורסל נשים	מכבי אשדוד	3	מועדון כדורסל בנות אשדוד	580342822	318	בוגרים	נ		1	1				0	0		280,500	0

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיף ות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
44	כדורסל נשים	מכבי אשדוד	3	הפועל ארזים אשדוד	580438448	66	נוער	נ	ק	11	1		55		55	51,370	110	102,850	47,106
45	כדורסל נשים	מכבי אשדוד	3	הפועל ארזים אשדוד	580438448	66	ילדים	נ	ק	22	2		20		20	37,360	40	37,400	34,259
46	כדורסל נשים	מכבי אשדוד	3	הפועל ארזים אשדוד	580438448	66	ילדים	נ	ק	23	2		10		10	18,680	30	28,050	17,130
52	כדורסל נכים	ספורט נכים	6	קידום הספורט הנכים באשדוד	580275345	253	בוגרים	ז		2	1		160		160	149,440	160	150,400	137,036
53	כדור עף	מכבי אשדוד	5	כדור עף	580618122	555	בוגרים	ז		1	1		750		750	700,500	170	170,000	642,359
54	כדור עף	מכבי אשדוד	5	כדור עף	580618122	555	בוגרים	נ		1	1		750		750	700,500	170	170,000	642,359
55	כדור עף	מכבי אשדוד	5	כדור עף	580618122	555	נוער	ז/נ		11	4		30		30	112,080	0	0	102,777
56	בדמינטון	מכבי אשדוד	7	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	ז/נ	ק	3	4		25		25	93,400	100	93,500	85,648
57	ג'ודו	מיטב	7	מיטב לקידום הספורט	580315992	286	נוער	ז	א	11	3		15		15	42,030	10	9,350	38,542
58	ג'ודו	מכבי אשדוד	7	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז/נ	א	11	10		15		15	140,100	11	74,880	128,472
59	האבקות חופשית	הפועל אשדוד	7	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	בוגרים	ז	א	3	1		25		25	23,350	25	23,375	21,412
60	האבקות חופשית	הפועל אשדוד	7	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	נוער	ז	א	11	1		15		15	14,010	15	14,025	12,847
61	האבקות חופשית	הפועל אשדוד	7	הפועל אשדוד ענפים	580224046	64	ילדים	ז	א	12	1		10		10	9,340	10	9,350	8,565
62	הרמת משקולות	גל אולימפי	6	גל אולימפי אשדוד	580404598	222	בוגרים	ז/נ	א	3	6		35		35	196,140	105	98,175	179,860
63	טניס	מכבי אשדוד	7	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	ז/נ	א	3	1		25		25	23,350	25	23,375	21,412

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיף ות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ להתמכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
64	טניס	מכבי אשדוד	7	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז/נ	א	12	2		10		20	18,680	20	18,700	17,130
65	טניס שולחן	בית"ר אשדוד	7	בית"ר אשדוד טני"ש	580258119	78	בוגרים	ז/נ	ק	1	1		70		70	65,380	70	65,450	59,953
66	טניס שולחן	הפועל אשדוד	7	הפועל אשדוד טני"ש	580332757	80	בוגרים	ז/נ	ק	1	1		70		70	65,380	70	65,450	59,953
67	טקוואנדו	דרקון הזהב	7	דרקון הזהב אומנויות לחימה	580548311	146	בוגרים	ז	ק	2	2		40		80	74,720	80	74,800	68,518
68	שחמט	שחמט אשדוד	6	מועדון שחמט אשדוד	580264851	204	בוגרים	ז	א	1	1		240		240	224,160	240	224,400	205,555
69	שחמט	שחמט אשדוד	6	מועדון שחמט אשדוד	580264851	204	בוגרים	נ	א	1	1		240		240	224,160	240	224,400	205,555
70	שחמט	שחמט אשדוד	6	מועדון שחמט אשדוד	580264851	204	נוער	ז	א	11	1		30		30	28,020	24	22,440	25,694
71	שחיה	מכבי אשדוד	6	שחייני אשדוד	580374445	285	נוער	ז/נ	א	11	4		30		120	112,080	60	56,100	102,777
72	שחיה	מכבי אשדוד	6	שחייני אשדוד	580374445	285	בוגרים	ז/נ	א	3	2		35		70	65,380	50	46,750	59,953
73	כדור מים	מכבי אשדוד	7	שחייני אשדוד	580374445	285	נוער	ז	ק	11	3		15		45	42,030	45	42,075	38,542
74	שייט	מכבי אשדוד	5	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז/נ		5	5		30		150	140,100	140	129,600	128,472
75	אגרוף	מכבי אשדוד	8	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז	א	11	1		15		15	14,010	15	14,025	12,847
76	אגרוף	מכבי אשדוד	8	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	ז	א	2	1		18		18	16,812	18	16,830	15,417
77	טריאתלון	מכבי אשדוד	8	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	ז	א	2	1		18		18	16,812	18	16,830	15,417

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיפות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
78	פטנק	כדור הזהב	7	מועדון כדור הזהב פטנק	580159051	79	בוגרים	ז/נ	ק	4	7		10		70	65,380	72	67,680	59,953
78	גלישת גלים	קידום עמותה לגלישה	9	גלישת גלים	580394534	92	בוגרים	ז	א	1	3		20		60	56,040	60	56,100	51,389
79	גלישת גלים	קידום עמותה לגלישה	9	גלישת גלים	580394534	92	נוער	ז	א	11	3		10		30	28,020	30	28,050	25,694
80	התעמלות אומנותית	גל אולימפי	8	גל אולימפי	580404598	222	בוגרים	נ	א	3	1		5		5	4,670	5	4,675	4,282
81	התעמלות אומנותית	מיטב	8	מיטב לקידום הספורט	580315992	286	בוגרים	נ	א	4	3		4		12	11,208	16	14,960	10,278
82	התעמלות אומנותית	מכבי אשדוד	8	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	בוגרים	נ	א	1	1		45		45	42,030	20	18,700	38,542
83	התעמלות אומנותית	מכבי אשדוד	8	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	נ	א	12	3		10		30	28,020	12	11,220	25,694
84	סייף	מכבי אשדוד	7	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183	נוער	ז	א	11	1		15		15	14,010	15	14,025	12,847
85	קריקט	אשדוד A	7	אשדוד A קריקט קלאב	580329365	87	בוגרים	ז	ק	1	1		70		70	65,380	70	65,450	59,953
86	קריקט	אשדוד A	7	אשדוד A קריקט קלאב	580329365	87	נוער	ז	ק	11	1		15		15	14,010	15	14,025	12,847
87	קריקט	אשדוד A	7	אשדוד A קריקט קלאב	580329365	87	נוער	ז	ק	13	1		5		5	4,670	5	4,675	4,282
88	קריקט	צעירי אשדוד	7	עמותת הספורט העירונית אשדוד	580391670	999	בוגרים	ז	ק	1	1		70		70	65,380	70	65,450	59,953
89	פולו-קיאק וגלשי קיאק	פולו קיאק וגולשי קיאק	9	פולו קיאק וגולשי קיאק	580434751	453	בוגרים	ז	ק	1	2		20		40	37,360	40	37,400	34,259



מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיפות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
90	ספורט חרשים	הספורטאי החרש	6	העמותה לעידוד הספורטאי החרש	580548717	113	בוגרים	ז	ק	3	3	כן	35		105	98,070	105	98,175	89,930
91	ספורט חרשים	הספורטאי החרש	6	העמותה לעידוד הספורטאי החרש	580548717	113	נוער	ז		12	1		15		15	14,010	5	4,675	12,847
92	אקוואטלון	אקוואטלון	9	עמותת הספורט העירונית	580391670	999	נוער	ז/נ		11	2	כן	10		20	18,680	20	18,700	17,130
93	באולינג	באולינג	9	עמותת באולינג 2006	580465870	69	בוגרים	ז/נ		2	2	כן	10		20	18,680	10	9,350	17,130
94	ברידג'	הפועל	9	הפועל	580224046	64	בוגרים	ז/נ		1	3	כן	20		60	56,040	20	18,700	51,389
95	כדור עף	מכבי	5	מכבי	580401818	183	בוגרים	ז		4	1		50		50	46,700	30	28,050	42,824
96	טקוואנדו קראטה	מכבי	7	מכבי	580401818	183	בוגרים	ז	א	1	1	כן	70		70	65,380	70	65,450	59,953
97	מועדנים בית ספריים	מועדון בית ספרי	9	עמותת הספורט העירונית	580391670	999	נוער	ז/נ		1	6	כן	20		120	112,080	0	95,000	102,777
98	מרכז מצוינות	מרכז מצוינות	9	עמותת הספורט העירונית	580391670	999	נוער	ז/נ		1	1	כן	370		370	320,000	0	320,000	293,440
100	כדורסל גברים	מכבי	2	מכבי	580401818	183	נוער	ז	ק	11	3	כן	55		165	154,110	110	102,850	141,319
101	סה"כ										223		15,945		20,338	18,731,752	11,388	16,434,750	17,425,395
102	תקציב														9,405	18,731,752	9,405	16,434,750	

מס"ד	שם הענף	שם הקבוצה	דירוג עדיפות	שם העמותה	מספר העמותה	מספר תיק תמיכות	גיל	מין	א/ק	רמה	מספר קבוצות	אין סל	ניקוד לחישוב 2020	עדפה מתקנת	ניקוד כללי 2020	תחשיב 2020	ניקוד 2019	תקציב 2019	מומלץ לתמיכה בהתאם לתקציב לשנת 2020
104	שווי נקודה בש"ח															934		935	

10, Hagdud Haivri St. P.O.B 28  
Ashdod 77100  
Tel. 972-8-8545080-1-2  
Fax. 972-8-8677789



רחוב הגדוד העברי 10 ת.ד. 28  
מיקוד 77100 אשדוד  
טל': 08-8545080-1-2  
פקס: 08-8677789

עמותת הספורט העירונית אשדוד  
ע.ר. 58-039-167-0



20.1.2020

נספח ד'

לכבוד: ועדת תמיכות – גב' מזל אסולין

## הנדון: זכיה באליפות וגביע המדינה עונה 2018/19 קט רגל חרשים

1. קבוצת קט רגל חרשים זכו באליפות המדינה וגביע המדינה לעונת 2018/19 העמותה לקידום ספורט החרש 580548717.
2. המענק המומלץ לקבוצה הינו 25% לאליפות ובנוסף 20% לגביע מגובה התמיכה.
3. סה"כ המענק המומלץ הינו  $98175 * 45\% = 44178$  ₪

בברכה  
יורם אסרף מנכ"ל  
רשות הספורט העירוני אשדוד



תמיכה עקיפה 2020 נספח ה

<u>מספר תיק</u>	<u>מספר עמותה</u>	<u>שם אגודה</u>	<u>סוג המתקן</u>	<u>תמיכה עקיפה על פי תבחינים</u>	<u>סכום צמוד מדד החל מ 18.8.19</u>
154	580046829	מ.ס. אשדוד - בוגרים ונוער	איצטדיון ה יא	1,558,784	1,558,784
154	580046829	מ.ס. אשדוד - בוגרים ונוער	איצטדיון ה יא - שימוש בשבתות	24,823	24,823
154	580046829	מ.ס. אשדוד - בוגרים	מגרשי ספורט	44,489	44,489
154	580046829	מ.ס. אשדוד - נוער	מגרשי ספורט	189,610	189,610
154	580046829	<b>סה"כ מ.ס. אשדוד</b>		<b>1,817,706</b>	<b>1,817,706</b>
475	580608685	עירוני אשדוד בוגרים ונוער(דולפיני)	איצטדיון ה יא	0	0
475	580608685	עירוני אשדוד בוגרים נוער (דולפיני)	איצטדיון ה יא - שימוש בשבתות	0	0
475	580608685	עירוני אשדוד בוגרים (דולפיני)	מגרשי ספורט	78,386	78,386
475	580608685	עירוני אשדוד נוער (דולפיני)	מגרשי ספורט	132,409	132,409
475	580608685	<b>סה"כ עירוני אשדוד</b>		<b>210,795</b>	<b>210,795</b>
599	580630242	בית"ר אשדוד בוגרים	מגרשי ספורט	18,537	18,537
599	580630242	בית"ר אשדוד נוער	מגרשי ספורט	21,185	21,185
599	580630242	<b>סה"כ בית"ר אשדוד</b>		<b>39,723</b>	<b>39,723</b>
525	580608164	הפועל אדומים אשדוד בוגרים ונוער	איצטדיון ה יא	0	0
525	580608164	הפועל אדומים אשדוד בוגרים ונוער	איצטדיון ה יא - שימוש בשבתות	0	0
525	580608164	הפועל אדומים אשדוד בוגרים	מגרשי ספורט	94,275	94,275
525	580608164	הפועל אדומים אשדוד נוער	מגרשי ספורט	76,797	76,797

<u>סכום צמוד</u> <u>מדד החל מ</u> <u>18.8.19</u>	<u>תמיכה עקיפה</u> <u>על פי תבחינים</u>	<u>סוג המתקן</u>	<u>שם אגודה</u>	<u>מספר עמותה</u>	<u>מספר</u> <u>תיק</u>
<b>171,072</b>	<b>171,072</b>		<b>סה"כ הפועל</b> <b>אדומים</b>	580608164	525
79,445	79,445	מגרשי ספורט	הפועל בני אשדוד בוגרים	580592137	494
39,723	39,723	מגרשי ספורט	הפועל בני אשדוד נוער	580592137	494
<b>119,168</b>	<b>119,168</b>		<b>סה"כ הפועל</b> <b>אשדוד</b>	580592137	494

<u>תמיכה</u> <u>עקיפה</u>	<u>תמיכה</u> <u>עקיפה</u>	<u>אולמות</u>	<u>עמותות</u> <u>ספורט</u>		
		אולמות ספורט	אליצור אשדוד	580402808	294
397,734	397,734	אולמות ספורט	הפועל אשדוד (ענפים)	580224046	64
990,121	990,121	אולמות ספורט	ספורטאי מכבי אשדוד	580401818	183
52,680	52,680	אולמות ספורט	מכבי אשדוד כדורסל גברים(כדורסלני)	580408847	181
0	0	אולמות ספורט	הפועל ארזים אשדוד כדורסל	580438448	66
308,178	308,178	אולמות ספורט	ביתר אשדוד כדורסל	580377794	299
9,482	9,482	אולמות ספורט	העמותה לקידום נכים	580275345	253
16,462	16,462	אולמות ספורט	עמותת טניס שולחן (ביתר)	580258119	78
16,463	16,463	אולמות ספורט	עמותת טניס שולחן (הפועל)	580332757	80
46,095	46,095	אולמות ספורט	מכבי אשדוד כדורסל נשים(בנות אשדוד)	580342822	318
204,135	204,135	אולמות ספורט	מכבי אשדוד כדורסל נערות (בנות אשדוד)	580342822	318
<b>2,179,635</b>	<b>2,179,635</b>	<b>אולמות ספורט</b>	<b>סה"כ</b>		

<u>סכום צמוד</u> <u>מדד החל מ</u> <u>18.8.19</u>	<u>מ 2013 ל 10</u> <u>שנים מ 2013</u>	<u>סוג המתקן</u>	<u>שם אגודה</u>	<u>מספר עמותה</u>	<u>מספר</u> <u>תיק</u>
158434.69	155655	שיפוץ אולם מקיף ז'	מכבי אשדוד כדורסל נשים(בנות אשדוד)	580342822	318
158277.82	155655	שיפוץ אולם מקיף ז'	מכבי אשדוד כדורסל גברים(כדורסלני)	580408847	181
<b>316,713</b>	<b>311,310</b>				

גבייה בגין שימוש באצטדיון העירוני ומגרשי האימונים.

<u>סוג המתקן</u>	<u>שם אגודה</u>	<u>מספר עמותה</u>	<u>מספר</u> <u>תיק</u>
העיירה תיגבה ממועדון ספורט אשדוד עבור שימוש בהצטדיון העירוני ₪ 307,510	מועדון ספורט אשדוד	580046829	154



## ט 8 לפרסום כוללים 2020 - עמידה בקריטריונים

ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	סיכום סופי מומלץ לחלוקה ל-2020	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ תחשיב	סך הומלץ תמיכה לשנת 2019	אחוז הכנסות עצמיות - חורג/תקין	אחוז הנהלה וכלליות - חורג/תקין	מספר עמותה	שם עמותה	תיק עמותה	בקשה בתחום	מס"ד
J	J	12,812 ₪	1	12,812 ₪	11,124 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580508323	אגודת עזרת ישראל יגדיל תורה	309	כולל	2
J	J	26,681 ₪	1	26,681 ₪	28,971 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580290450	אורות חיים ומשה (ע"ר)	190	כולל	3
J	J	8,478 ₪	1	8,478 ₪	8,734 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580283497	אשד מים	162	כולל	4
J	J	29,209 ₪	1	29,209 ₪	42,834 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580037265	בית ישראל אשדוד (ע"ר)	224	כולל	6
J	J	33,905 ₪	1	33,905 ₪	36,938 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580173599	בית מדרש אברבנאל-אשדוד	84	כולל	7
J	J	18,446 ₪	1	18,446 ₪	9,052 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580508539	דרכי משה - אשדוד	226	כולל	9
J	J	8,189 ₪	1	8,189 ₪	8,415 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580210417	ישיבה וכולל יגדיל תורה באשדוד ע"ר	189	כולל	14
J	J	11,512 ₪	1	11,512 ₪	12,080 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580447647	ישיבת כנסת ישראל-אשדוד	245	כולל	15
J	J	26,826 ₪	1	26,826 ₪	29,130 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580028850	ישיבת עטרת צבי אשדוד	136	כולל	16
J	J	9,561 ₪	1	9,561 ₪	9,769 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580275873	כולל אוהל שלמה ורחל	237	כולל	19
J	J	19,963 ₪	1	19,963 ₪	19,171 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580060788	כולל זוהר השלום	118	כולל	20
J	J	10,645 ₪	1	10,645 ₪	10,805 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580013159	כולל משכיל לדוד	157	כולל	21
J	J	10,573 ₪	1	10,573 ₪	11,522 ₪	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580025211	מוסד תורה וחסד רובע ב' אשדוד	121	כולל	22

ניהול תקין 2020	המלצת מפקח	סיכום סופי מומלץ לחלוקה ל-2020	בדיקת מנגנון הגנה לחדשים ועוברים	סה"כ תחשיב	סך הומלץ תמיכה לשנת 2019	אחוז הכנסות עצמיות - חורג/תקין	אחוז הנהלה וכלליות - חורג/תקין	מספר עמותה	שם עמותה	תיק עמותה	בקשה בתחום	מס"ד
J	J	₪27,259	1	₪27,259	₪26,740	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580018919	מוסדות ויזניץ בארץ הקודש	374	כולל	24
J	J	₪38,239	1	₪38,239	₪47,455	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580051209	מוסדות חינוך וחסד פרי גידולים	85	כולל	25
J	J	₪71,105	1	₪71,105	₪77,572	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580039055	מוסדות חסידי בעלזא אשדוד	133	כולל	26
J	J	₪8,550	1	₪8,550	₪8,734	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580365732	מוסדות טשארנאביל	67	כולל	27
J	J	₪12,523	1	₪12,523	₪12,717	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580062164	מוסדות פיטסבורג צדקת יוסף אשדוד	51	כולל	28
J	J	₪24,658	1	₪24,658	₪24,987	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580238871	מוסדות תורה וחינוך "בני בנים" ע"ש אדמורי פולין זיע	312	כולל	31
J	J	₪8,622	1	₪8,622	₪8,893	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580039949	מורשת מנחם	53	כולל	32
J	J	₪48,351	1	₪48,351	₪46,818	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580064541	מרכז תורני ע"ש הרה"ח ר' עקיבא בנצלבין זצ"ל	225	כולל	34
J	J	₪9,056	1	₪9,056	₪8,134	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580024008	משכן יוסף שמואל	561	כולל	35
J	J	₪9,200	1	₪9,200	₪7,051	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580046589	קרית חינוך לבנים	62	כולל	38
J	J	₪10,067	1	₪10,067	₪15,426	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580366920	שיבת ישראל	94	כולל	39
J	J	₪10,067	1	₪10,067	₪6,732	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580632925	תורה וחיים אשדוד ע"ר	578	כולל	40
J	J	₪12,162	1	₪12,162	₪14,151	<a href="#">תקין</a>	<a href="#">תקין</a>	580201218	תורת ישראל	185	כולל	41